
Konkursní noviny 5/2015 | 1

Výše zpronevěřené částky za prodané domy
a byty se údajně vyšplhala až na 70 milionů
Klienti, které podvedl advokát, s návrhem
na insolvenci realitní kanceláře neuspěli

Vrchní soud v Praze odmítl návrh na insolvenci realitní kanceláře Reality 21. Podali jej klienti 
obviněného advokáta Miloše Vlasáka, který měl s realitkou spolupracovat. Vlasák je stíhán za 
zpronevěru. Podvedení ještě mohou podat dovolání k Nejvyššímu soudu.

Kauza advokáta Miloše Vlasáka začala v roce 2012, 
kdy byl obviněn ze zpronevěry zhruba 50 miliónů korun, 
které k němu dali klienti realitní kanceláře do úschovy. 
Celkem tehdy šlo o 54 klientů, kteří prodali své nemovi-
tosti, ale nedostali za ně peníze. Později se výše škody 
údajně vyšplhala až na 70 milionů korun. Peníze lidem 
má dlužit právě Vlasák, který byl po vypuknutí kauzy 
vyloučen z advokátní komory. Za zpronevěru mu hrozí 
pět až deset let vězení. Muž se před trestním stíháním 
skrýval, aby se později sám přihlásil na policii a skončil 
ve vazbě. Nyní je stíhán na svobodě.

Realitní kancelář nepomohla
Realitní kancelář se zpočátku snažila klientům po-

moci věc řešit. Těm však brzy došla trpělivost a protože 
jim advokáta měla doporučit právě Reality 21, která 
ho představovala jako svého spolupracovníka, začali 
požadovat peníze po ní. Realitní kancelář se však ohra-
dila, že Mgr. Vlasák nikdy nebyl členem týmu realitní 
kanceláře ani jejím zaměstnancem. Zákon o advokacii 
totiž neumožňuje souběžný výkon profese advokáta 
a zaměstnanecký poměr. Realitní kancelář nikdy klien-
ty advokátní kanceláři, jak tvrdila, nedodávala. Podle 

ní se klienti sami rozhodují do jakého typu úschovy 
vloží peníze, zda do bankovní, notářské nebo advokát-
ní. Skutečnost je taková, a to jednoznačná, že Realitní 
kancelář Reality 21 patří také mezi ty, které Mgr. Vla-
sák svým jednáním poškodil. Realitní kancelář, jak tvr-
dí, žádného ze svých klientů o domov či střechu nad 
hlavou nepřipravila.

Návrh na insolvenci
Prodávající o byty a domy tedy přišli - katastr je pře-

psal na kupující, kteří peníze přece poslali. Okradeným 
přitom tato zpronevěra fatálně zničila životy. Přišli o vel-
ké peníze, které pro ně často byly celoživotní úsporou, 
i o domy či byty, přičemž z nich někteří chtěli uhradit hy-
potéky, na které nyní nemají. Mnozí se propadli do dlu-
hů, některé to zdravotně zlomilo, bydlí div ne na ulici. 
Podali trestní oznámení, policie šetří, a advokát, který 
byl přes rok ve vazbě, je na svobodě.

Návrh na insolvenci poškození podali mimo jiné 
proto, že realitní kancelář podle nich musela o po-
divných praktikách advokáta Vlasáka vědět. Pokud by 
soud úpadek schválil, chtěli své pohledávky v navazu-
jícím konkurzu uplatňovat i vůči kanceláři. Nyní jim 
zatím zbývá pouze to, že peníze získají v trestním ří-
zení proti Miloši Vlasákovi, do něhož se přihlásili jako 
poškození.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 5 | 13. března 2015 | ročník XVIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Vrchní soud v Praze na Pankráci Foto: KN



Konkursní noviny 5/2015 | 2

Jak kauzu posuzují? 
„Nijak nepochybujeme o tom, že se Vlasák zprone-

věry skutečně dopustil. Avšak tohoto padlého advokáta 
zdaleka nepovažujeme za jediného viníka vzniklé situace. 
Vlasák by se bez svého úzkého napojení na Reality 21 
nikdy k našim penězům nedostal,“ píší na svém webu.

„Jsme přesvědčeni o tom, že velký díl odpovědnosti 
za naši škodu spočívá na realitní kanceláři. Ze srovná-
ní našich jednotlivých případů lze dovodit, že jsme byli 
k přijetí služeb advokáta Vlasáka realitní kanceláří zá-
měrně navedeni.“ A dále: „Advokátní úschova u Miloše 
Vlasáka nám byla prezentována jako přirozená součást 
komplexních služeb, které nám poskytovala realitní kan-
celář. Byla to Reality 21, která s advokátem Vlasákem 
měla uzavřenou smlouvu o poskytování právních služeb, 
Vlasáka dokonce prezentovala jako svého zaměstnance. 
A byla to Reality 21, která advokátovi Vlasákovi za jeho 
služby platila.

Odmítáme, že by nám makléři nabídli alternativní 
způsoby zabezpečení našich transakcí. Máme písemné 
doklady o tom, že byli klienti zpochybňující vhodnost 
tohoto řešení od volby jiného postupu naopak odrazo-
váni (volba jiného způsobu úschovy peněz by byla zpo-
platněna, bezpečnost úschovy u advokáta Vlasáka byla 
dokládána jeho pojištěním, a to i proti zpronevěře).“

A čeho chtějí klienti dosáhnout? „Samozřejmě nám 
jde o to získat zpět majetek, který nám byl odcizen. 
Proč by ale mělo být zveřejnění spletitostí naší kauzy tou 
správnou cestou? Je to jedna z cest, která je nadto ces-
tou ke zkultivování našeho mnohdy bezohledného pod-
nikatelského prostředí. Třebaže to tak na první pohled 
nevypadá, krádež desítek miliónů korun se přece jen liší 
od krádeže auta nebo peněženky. Zpochybňujeme ne-
závislost advokáta Vlasáka na realitní kanceláři Reality 
21, upozorňujeme na její pochybení a z nich vyplývající 
zodpovědnost,“ píší.

Okamžité zaplacení pohledávek VZP by vedlo
k ukončení provozu s nedozírnými následky
Krachující papírny ve Větřní stále vyrábějí

a hledají bohatého kupce, který by je podržel
Papírny ve Větřní na Českokrumlovsku vstávají z popela. Insolvenční správce fi rmu neposlal do 
konkurzu a snaží se ji zachránit. Nyní čeká, zda se objeví štědrý investor. Stále ale hrozí, že 
pětimilionový dluh vůči VZP společnost položí.

Když v létě 2013 JIP Papírny Větřní dlužily lidem 
mzdy, dodavatelům za faktury a výroba se zastavila, má-
lokdo věřil, že by se mohl povést restart fi rmy. Přesto 
se insolvenčnímu správci znovu podařilo rozjet od břez-
na loňského roku výrobu. „Od května 2014 pak udržují 
s výjimkou prosince 2014 pozitivní bilanci,“ píše ve své 
zprávě zveřejněné na insolvenčním rejstříku v únoru in-
solvenční správce Ivo Hala.

Zároveň však společnost dluží téměř miliardu korun 
dohromady 278 věřitelům.

Nutnost okamžitého splacení dluhů by fi rmu položila
Za loňský rok jsou papírny ve ztrátě 6,4 milionu ko-

run, a to zejména kvůli znovurozjetí výroby na začátku 
roku. Od června ale hradí podle Haly všechny své nové 
závazky a zároveň i pozvolna splácejí dluhy z předcho-
zích let. Jenže nad propastí krachu balancují stále. Pokud 
by soud fi rmě nařídil dluhy, které přesahují pět milionů 
korun, okamžitě splatit, ač se původně loni v polovině 
roku věřitelé domluvili na postupném splácení, poslalo 
by ji to na kolena.

Kde je 70 milionů?
Pozoruhodné také je kam se ztratilo oněch 70 mi-

lionů korun, které patří klientům. Miloš Vlasák sou-
du ještě z vazby napsal, že má fi rmu bez majetku, 
potom další dvě společnosti s nemovitostmi, kde je 
ale na jednu z nich podána žaloba na určení vlast-
nického práva. Dále vlastní byt na Žižkově, na který 
ale uplatňuje zástavní právo banka. V seznamu svého 
majetku Vlasák ještě uvedl faktury ve výši čtvrt mili-
ónu korun, které mu Reality 21 (údajně) nezaplatila 
„zejména za vícepráce“. Navíc výčet osob, jimž dluží, 
se ještě rozrostl. Kromě okradených klientů jsou to 
i banky, z nichž jedna mu dokonce poskytla úvěr 606 
tisíc korun na nákup luxusního terénního vozidla Land 
Rover Range Rover Sport 3.0. Neměl ale ani sjednané 
povinné ručení, což se ukázalo, když půl roku před 
zatčením zavinil nehodu.

(kž)

Papírny ve Větřní na Českokrumlovsku hledají silného investora. Foto: archív

„Okamžité zaplacení pohledávek VZP by vedlo k ukon-
čení provozu závodu s nedozírnými následky. Vzniklé 
škody by dosáhly desítek milionů korun,“ upozorňuje 
ve svém vyjádření správce Hala. Dvě stovky zaměstnan-
ců by měly nárok na odstupné a minimálně dva měsíce 
by musel podnik platit i stálé náklady na elektřinu, daně, 
ostrahu areálu, mzdy a pojištění zaměstnanců, což činí 
měsíčně 6,1 milionu korun. To, že by areál zůstal napří-
klad bez ostrahy, si správce neumí představit. „Zname-
nalo by to rezignovat na veškeré kovy, které se v areálu 
nacházejí,“ varuje.

VZP naopak argumentuje, že podnik loni po rozjetí vý-
roby nehradil včas a ve správné výši pojistné. „Na základě 
čehož se domníváme, že došlo k upřednostňování jiných 
věřitelů na úkor VZP,“ zdůvodňuje právník VZP Zdeněk 
Kreysa v dopise Krajskému soudu v Českých Budějovicích. 
Insolvenční správce namítá, že od restartu podniku fi rma 
přednostně hradí výdaje spojené s výrobou a provozem.

Kromě toho papírny podaly i několik žalob kvůli dlu-
hům, které vůči nim mají odběratelé. Ti dluží fi rmě de-
sítky milionů korun.

Pracují zde hlavně starší lidé
Dnes dělníci vyrábějí 2,5 tisíce tun balicích papírů mě-

síčně a jsou tak druhým největším producentem v zemi. 
V podniku pracuje na 200 lidí, z toho pětina starších 
56 let. Spousta mladých lidí po insolvenci z podniku 
odešla.

„Samotného mě překvapila neochota pomoci pa-
pírnám v období obnovení výroby, a tak jsme vsadili 
na starší a zkušené lidi, kteří jsou vzdělaní v oboru 
a mají touhu něco dokázat. Jsou to lidé velmi stabilní 
a loajální k fi rmě, kde předtím spoustu let pracovali. Bez 
jejich pomoci by papírny skončily v ruinách,“ říká ředitel 
papíren Dušan Grmolec. Důvody zaměstnanců jsou pro-
sté: „Když vám někdo dluží několik měsíců mzdy, nemá-
te z čeho žít a z čeho splácet vlastní půjčky, tak pořád 
budete v tomto podniku pracovat? Kdo měl možnost 
najít si jinou práci, tak odešel,“ říká jeden z bývalých 
zaměstnanců.

Papírny se však nevzdávají a snaží se lákat mladé lidi 
na sliby o kariérním růstu. Prozatím ale mají mladých 
zaměstnanců ve věku od 18 až 22 let jen pět procent. 
Překážkou je stále nejistá budoucnost.

„Všichni věříme, že dojde k prodeji silnému inves-
torovi. Odbyt na papír máme, nicméně, tento projekt 
vyžaduje nového fi nančně silného vlastníka, který bude 
papírnám v prvních letech více dávat, než brát,“ doplnil 
Grmolec, který se spolu s konkurzním správcem Halou 
sešel 6. března s věřiteli: Českou správou sociálního 
zabezpečení, Všeobecnou zdravotní pojišťovnou (VZP) 
a dalšími podniky. Právě VZP dala dluhy podniku vůči ní 
k soudu a žádá, aby byly zcela zaplaceny do konce dubna 
letošního roku.

Další osud tak má teď v rukou soud, který musí o po-
žadavku VZP rozhodnout.

(aa)

Nabízíme:
• odkup pohledávek

z konkurzních podstat

• správu pohledávek
pro konkurzní správce

• pojištění pohledávek
pro podnikatele

Euroclaim Praha s. r. o.
Korunní 104/A2,
101 00 Praha 10

tel.: 274780961-4
e-mail: tereza.novakova@euroclaim.cz

N.315.10



Konkursní noviny 5/2015 | 3

V areálu Morávia-Chem Březina prováděl falešnou 
denaturaci lihu a tato fi rma z Hrobic na Zlínsku hrála klí-
čovou roli v obchodech s nezdaněným alkoholem. Podle 
obžaloby mafi e kolem Radka Březiny způsobila škodu 
na daních v rekordní výši 6,7 miliardy korun. Kriminalisté 
na různých místech Česka zajistili zhruba milion litrů ne-
zdaněného alkoholu. Líh nalezli v nádržích zabetonova-
ných pod zemí v Ostravě, Hrobicích na Zlínsku a v Háji 
u Duchcova na Teplicku. V areálu společnosti Morávia-
Chem v Hrobicích na Zlínsku našli dvě nádrže s 200 tisíci 
litry tekutiny.

Insolvenční návrh podala fi rma sama na sebe
Insolvenční návrh podalo samotné vedení Morá-

via-Chem, které vypočítalo své závazky na zajištění 
spotřební daně. Podle společnosti je to 630 milionů 

Od března roku 2014 do února roku 2015 bylo podáno 
2 353 návrhů na bankrot obchodních společností, což je 
o 1 810 návrhů méně než v předchozím období. „Mezi-
ročně se počet návrhů na bankrot obchodních společností 
snížil o 43 %, a to signalizuje pokles počtu bankrotů v na-

korun, které není schopná splatit. Jednatel Morávi-
a-Chem Radek Menšík insolvenční návrh, ve kterém 
požaduje prohlášení úpadku, podal 4. března a v ten 
samý den soud insolvenční řízení zahájil. Menšík ná-
vrh zdůvodnil tím, že celní úřad na konci ledna chtěl 
po fi rmě složení jistiny v celkové hodnotě bezmála 
510 milionů korun. Firma peníze v požadovaném ter-
mínu nesložila a celníci na její majetek včetně zásob 
nařídili exekuci. „Tímto opatřením došlo k úplnému za-
stavení činnosti fungující a prosperující fi rmy,“ uvedl 
Menšík.

Vlastníkem společnosti byl zlínský podnikatel Radek 
Březina. Ten se podvody vyhýbal placení daní za dováže-
ní lihu mezi lety 1998 a 2001. Lihová mafi e, kterou měl 
Březina vést, tehdy stát údajně připravila zhruba o 2,5 
miliardy korun takzvaným čištěním lihu.

stávajícím období,“ vysvětluje Věra Kameníčková, analytič-
ka CRIF – Czech Credit Bureau. V posledních 12 měsících 
bylo podáno 10 942 návrhů na bankrot živnostníků, a to je 
o 3 686 návrhů více než v předchozím období. Meziročně 
se tak počet návrhů na bankrot živnostníků zvýšil o 51 %.

Insolvenční návrh podalo samo vedení. Závazky
ve výši 630 milionů korun není schopno splatit

Společnost Morávia-Chem šéfa lihové mafi e
Radka Březiny je dnes v insolvenčním řízení

Bankroty stavebních společností
meziročně narostly o 12 procent

Krajský soud v Brně zahájil insolvenční řízení se společností Morávia-Chem, kterou tajně vlastnil 
zlínský podnikatel a šéf lihové mafi e Radek Březina. Insolvenční návrh podalo vedení Morávia-
Chem, které závazky, včetně požadavku celníků na zajištění spotřební daně, vypočítalo na 630 
milionů korun.

Stavební společnosti se stále potýkají s problémy – nejen, že počet jejich bankrotů narostl 
meziročně o 12 %, na 10 000 fi rem připadá ve stavebnictví celých 63 bankrotů, což je nejvíce 
ze všech odvětví. V únoru bylo vyhlášeno 94 bankrotů fi rem, což je o 7 více než v lednu a 687 
bankrotů živnostníků (o 9 méně). Vyplývá to z analýzy dat portálu www.informaceofi rmach.cz, 
který obsahuje data o podnikatelských subjektech z České i Slovenské republiky a problemati-
kou bankrotů se dlouhodobě zabývá.

Firma Morávia-Chem je podle Menšíka kvůli požadav-
ku celníků na složení jistoty předlužena a její závazky 
mnohonásobně převyšují majetek. Zatímco závazky spo-
lečnosti Morávia-Chem Menšík vypočítal na 630 milionů 
korun, tak majetek fi rmy má prý hodnotu 112 milionů 
korun. Z toho 65 milionů připadá na zásoby.

„Oznamujeme, že budeme pokračovat v provozování 
podniku, které nepřekročí rámec běžné hospodářské čin-
nosti, ke které je nutno použít i zboží, jež bylo celním 
úřadem zabaveno, ale je uloženo v prostorách fi rmy,“ 
upozornil v závěru insolvenčního návrhu Menšík.

Soud s Březinou probíhá od prosince
Případ rozsáhlých obchodů s nelegálním lihem, kte-

ré podle obžaloby organizoval Radek Březina, řeší olo-
moucký krajský soud od začátku loňského prosince. Soud 
případ, ve kterém osm obžalovaných údajně připravilo 
stát při obchodech s nelegálním lihem o rekordních 6,7 
miliardy korun na daních, spojil s původní Březinovou 
obžalobou, která se týká skrytých zásob lihu. Tou se 
soud zabýval už od loňského května.

„Inkasovaly se peníze z prodeje z nezdaněného lihu. 
Tyto hotovostní peníze byly poté vkládány na bankovní 
účty a používány buď k přímému nákupu nemovitostí, 
nebo ke splácení úvěrů, ze kterých se tyto nemovitosti 
fi nancovaly,“ uvedl za žalující stranu olomoucký státní 
zástupce Petr Šereda.

Březinův bratr Tomáš vypověděl, že nelegální líh 
pocházel od fi rmy Morávia-Chem, kterou vlastnil jeho 
bratr Radek. „Ve fi rmě od roku 2002 do mého zadrže-
ní vznikal nelegální líh, byl to jediný zdroj nelegálního 
lihu pro mého bratra. Odtud šel do skladů. Princip byl 
neměnný. Firma nakupovala čistý líh osvobozený od spo-
třební daně za účelem denaturace, znehodnocení lihu. 
Firma tak nakoupila desítky milionů litrů lihu,“ prohlásil 
Tomáš Březina.

Na výrobu směsi do ostřikovačů však šla podle něj jen 
malá část, nejméně 23 milionů litrů lihu podle něj bylo 
zneužito a líh šel do oběhu bez zaplacení daně. Bratr 
podle něj vybudoval v uplynulých letech gigant s desít-
kami skladů a s pobočkami na Slovensku. „Denaturace 
byla provedena fi ktivně. Poté proběhla fi ktivní výroba 
látek do ostřikovačů, které byly distribuovány odběrate-
lům. Byl to propracovaný řetězec. Líh byl fakticky ukryt 
v areálech Morávia-Chem,“ rozkryl pozadí systému To-
máš Březina.

Březina vozil denaturovaný líh do areálu Likérky Da-
něk, kde ho čistil, aby bylo možné vyrábět z lihu alko-
holické nápoje. Potom ho přečerpával podzemním po-
trubím do skladu společnosti Morávia-Chem. Povinností 
fi rmy bylo líh znehodnotit tak, aby ho nebylo možné 
využít k výrobě nápojů. Díky tomu, že zkorumpovaní cel-
níci falšovali potvrzení o denaturaci, vznikly miliony litrů 
lihu, který se prodával na výrobu alkoholu a nezaplatila 
se z něj ani koruna na daních.

Březina je spolu se svým otcem Vladimírem, který byl 
v prosinci obviněn z legalizace výnosů pocházející z trest-
né činnosti jeho syna, ve vazbě. Sám Březina se k mnoha 
podvodům loni v prosinci před soudem přiznal.

(aa)

Obchodní společnosti
Z hlediska hlavních odvětví bylo v únoru tradičně 

vyhlášeno nejvíce bankrotů obchodních společností 
v odvětví obchod a pohostinství (27 bankrotů) a dále 
v odvětví zpracovatelský průmysl (16 bankrotů). Nejmé-
ně jich bylo v odvětví zemědělství. Meziročně se počet 
bankrotů obchodních společností snížil ve všech hlavních 
odvětvích, s výjimkou stavebnictví (+ 12 %) a ostatní 
služby (+ 3 %). Sem patří například vzdělávání, informač-
ní a telekomunikační činnosti, zábavní činnosti, zdravotní 
a sociální péče.

Na 10 000 obchodních společností připadlo 27,6 ban-
krotů. Mnohem více to bylo v odvětví stavebnictví (63 
bankrotů), doprava a cestovní kanceláře (50 bankrotů) 
a zpracovatelský průmysl (40 bankrotů). Mnohem nižší 
než průměrnou hodnotu vykázalo zemědělství (17 ban-
krotů) a odvětví služby pro podniky (18 bankrotů).

Na celkovém počtu bankrotů obchodních společ-
ností se v únoru nejvíce podílela Praha (34 bankrotů) 

Morávia-chem podala sama na sebe návrh na zahájení insolvenčního řízení. Foto: archív



Konkursní noviny 5/2015 | 4

a s odstupem za ní se umístil kraj Jihomoravský (14 
bankrotů). Pouze jeden bankrot byl vyhlášen v Pardu-
bickém kraji a dva bankroty v kraji Plzeňském a Vy-
sočina.

Osobní bankroty
V únoru bylo vyhlášeno 1 399 osobních bankrotů, 

a to je o 114 méně než v lednu. Bylo podáno 1 754 

návrhů na osobní bankrot (o 315 více než v lednu). Me-
ziročně se počet osobních bankrotů snížil o 7 %.

V posledních 12 měsících obdržely soudy 21 422 ná-
vrhů na osobní bankrot, a to je o 4 596 návrhů méně 
než v předchozím období. Meziročně se počet návrhů 
na osobní bankrot snížil o 18 %. „V průměru bylo za je-
den měsíc podáno 2 142 návrhů na osobní bankrot, 
v předchozím období to bylo 2 168 návrhů. To nasvěd-

čuje snižující se dynamice počtu osobních bankrotů v ná-
sledujících měsících,“ vypočítává Věra Kameníčková.

V únoru bylo nejvíce osobních bankrotů vyhlášeno 
v Moravskoslezském kraji (213 osobních bankrotů), jen 
o něco méně to bylo v kraji v Ústeckém kraji (198 ban-
krotů). Nejméně bankrotů bylo vyhlášeno v kraji Vyso-
čina (16 bankrotů) a v Libereckém a Pardubickém kraji 
(shodně po 54 bankrotech).

(red)

Firem s minimálním základním
kapitálem v Česku rychle přibývá

Počet nově registrovaných živnostníků
loni poklesl, nových firem ale přibylo

Více než 1 800 tuzemských firem má základní kapitál ve výši jedné koruny. To umožňuje zákon 
o obchodních korporacích platný od 1. 1. 2014, na základě kterého mohou podnikatelé zakládat 
společnosti s ručením omezeným s minimálním základním kapitálem. Podnikatelé tuto změnu 
hojně využívají – 69 % s.r.o, které vznikly v průběhu roku 2014, má zapsaný kapitál nižší než 200 
000 Kč. Informace vyplývají z databází a výpočtů poradenské společnosti Bisnode.

V České republice bylo v loňském roce zaregistrováno přes 62 000 nových podnikatelů, nejméně 
za posledních devět let. Nejčastějším předmětem činnosti jsou služby zprostředkovatelů, zatímco 
zájem o obchod klesl. Informace vyplývají z databází a výpočtů poradenské společnosti Bisnode.

Do konce roku 2013 byla minimální výše základního 
kapitálu u s.r.o. stanovena na 200 000 Kč. V průběhu 
loňského roku, kdy mohly firmy podle zákona o obchod-
ních korporacích vznikat se základním kapitálem nižším, 
této možnosti využívá většina z nich. 69 % společností 
s ručením omezeným (16 717), které byly loni registro-
vány, má základní kapitál nižší než 200 000 Kč. „V rám-
ci skupiny firem se základním kapitálem do 200 000 Kč 
podnikatelé nejčastěji volili firmu s jednu z šesti hodnot 
základního kapitálu: nejoblíbenější částky 100 000 Kč 
(17 %) a 1 000 Kč (15 %), s malým odstupem násle-
dovaly 10 000 Kč (12 %), 1 Kč (11 %), 50 000 Kč (9 %) 

Aktuálně má v České republice živnostenský list ne-
celých 2,1 milionů osob. V průběhu loňského roku bylo 
zaregistrováno přes 62 000 nových podnikatelů. „To je 
o 10 % méně než v roce 2013 a nejméně od roku 2005. 
Počet nově registrovaných živnostníků poklesl, na dru-
hou stranu loni vzniklo nejvíce nových firem za posled-
ních sedm let. Zdá se, že Češi podnikají raději prostřed-
nictvím společností s ručením omezeným. To podporuje 
i fakt, že k založení firmy potřebují jen minimální zá-
kladní kapitál,“ komentuje statistiky analytička Bisnode 
Petra Štěpánová.

Nejvíce nových živnostníků bylo zaregistrováno v Pra-
ze (16,9 %), Středočeském (11,6 %), Jihomoravském 
(10,4 %) a Moravskoslezském (9,2 %) kraji. „V těchto 
pěti krajích začala v loňském roce podnikat téměř po-
lovina nových podnikatelů – živnostníků. Ze statistik 
je zřejmé, že nejvíce příležitostí se naskýtá v blízkosti 
tuzemských metropolí jako je Praha, Brno a Ostrava,“ 

a 20 000 Kč (9 %),“ komentuje statistiky analytička Bis-
node Petra Štěpánová. Čtvrtina firem (6 089) založe-
ných v roce 2014 má zapsaný základní kapitál ve výši 
200 000 Kč, a jen 3,5 % (840) společností s ručením 
omezeným základní kapitál vyšší než 200 000 Kč. (Po-
známka – u necelých 3 % společností základní kapitál 
není k známý)

Do základního kapitálu v Česku podnikatelé inves-
tovali celkem 2,65 bilionů korun, z toho 70 % do ak-
ciových společností a 30 % do společností s ručením 
omezeným.

(red)

dodala Petra Štěpánová z Bisnode. Naopak nejméně 
v Karlovarském (2,5 %) a Libereckém (3,5 %) kraji.

V rámci celé podnikatelské základny jsou živnostenská 
oprávnění v Česku nejčastěji vydávána v oblasti zprostřed-
kování (11 %), obchodu (7 %) a provozování restaurací 
(5 %). V loňském roce byly nové živnostenské listy nejčas-
těji vydávány, stejně jako v předchozích letech, v oblasti 
zprostředkování, zatímco zájem o obchod, ve srovnání 
s celkovou podnikatelskou základnou poklesl.

(red)

Bulletin
Konkursních novin

č. 3

–  Rozhovor s jednatelkou společnosti InsolCent-
rum JUDr. Jarmilou Veselou o tom, že insolvenční 
řízení jsou černou můrou české justice.

–  Rubriku Naše téma, ve které se JUDr. Oldřich 
Řeháček zamýšlí nad sjednocováním insolvenční-
ho práva.

–  Článek o tom, zda předexekuční vymáhání může 
pomoci věřitelům stejně jako dlužníkům.

–  Anketu, ve které se ptáme exekutorů jestli je 
exekutorský vykonavatel úřední osobou.

–  Rozhovor s exekutorem Mgr. Ondřejem Svodo-
dou o tom, jestli o kárné odpovědnosti exeku-
torů má rozhodovat nezávislý soud, nebo minis-
terstvo.

–  Výběr z judikatury Mgr. Lukáše Pachla, který při-
náší rozhodnutí NS ČR ve věci lhůty k podání 
přihlášky pohledávky zástavního věřitele.

–  Insolvenční poradny místopředsedy KS v Ostravě 
Mgr. Rostislava Krhuta a advokáta JUDr. Pavla 
Bergera.

–  Článek JUDr. Kateřiny Martínkové, LL.M., na 
téma „Rodinný závod v insolvenčním řízení“.

–  Článek Mgr. Ing. Štěpána Dražky „Náhrada ma-
jetkové a nemajetkové újmy – způsob a rozsah 
náhrady“.

– Komentář k § 7b insolvenčního zákona.
(red)

V Bulletinu č. 3, který vychází 19. března
2015, čtenáři například naleznou:

Zdroj: Bisnode

Nejčastější obory činnosti živnostníků

Podnikatelská základna celkem Rok 2014

služby zprostředkovatelů 1. služby zprostředkovatelů

maloobchody různé, jinde neuvedené 2. poradní inženýr

restaurace 3. příprava staveniště

stavby účelové 4. restaurace

výrobky trvalé hodnoty, jinde neuvedené 5. různé úvěrové obchodní instituce, jinde neuvedené

účetnictví, auditorství a vedení účetních knih 6. zemědělské farmy, vedení, jinde neuvedené; služby

salóny kosmetické a osobní hygieny 7. organizace, uspořádání, které nelze klasifikovat

pojišťovny, pojistitelé, pojištění jinde neuvedené 8. salóny kosmetické a osobní hygieny

doprava nákladní, vyjma místní 9. maloobchody různé, jinde neuvedené

opravny automobilů, jinde neuvedené 10. výrobky trvalé hodnoty, jinde neuvedené

Poznámka: podle kódů SIC (The Standard Industrial Classification)
Zdroj: databáze Bisnode



anag@anag.cz

obchod@anag.cz

585 757 411

www.anag.cz

CELÝ SORTIMENT JIŽ VYDANÝCH KNIH 
NAKLADATELSTVÍ ANAG NAJDETE VE VŠECH 

DOBRÝCH KNIHKUPECTVÍCH PO CELÉ ČR.

cca 344 stran 389 Kč 
brožovaná  obj. kód 2384 

496 stran 439 Kč 
brožovaná  obj. kód 5636 

1256 stran 959 Kč 
vázaná  obj. kód 5646 

656 stran 509 Kč 
brožovaná  obj. kód 2385 

168 stran 269 Kč 
brožovaná  obj. kód 5642 

520 stran 549 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 5650

1408 stran 559 Kč 
brožovaná  obj. kód 2590 

416 stran 639 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2390 

344 stran 379 Kč 
brožovaná  obj. kód 2582 

N.315.7



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.515.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.5
15

.1

DRAŽBA BYTU 3+KK
Realizujeme dražbu prostorného bytu 3+KK s balkonem v blízkosti centra.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+kk 89,14 3,025 mil. 4,32 mil. 10 tis. 10:00

Dražba se koná v Národním domě, nám. Míru 9, Praha 2 dne 18.3.2015.

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství

v Praze 2, státní podnik "v likvidaci", IČ: 00063436.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 20 mil. 110 mil. 100 tis. 10:00
Dražba se koná v Národním domě, náměstí Míru 9, Praha 2 dne 8.4.2015. Prohlídka se koná

17.3.2015 v 10:00, sraz účastníků – kancelář OPBH Praha 2, Karlovo nám. 7, Praha 2.

DRAŽBA PRODEJNY PŘÍBRAM
Realizujeme dražbu moderní prodejny KOBERCE K+K při hlavní silnici v Příbrami.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodejna 1.535 12 mil. 16 mil. 50 tis. 8:00

Dražba se koná na internetu www.prokonzulta.cz dne 14.4.2015. Prohlídka se koná 24.3.
v 15:30 a 3.4.2015 v 14:30, sraz účastníků u prodejny Evropská č.p. 329, Příbram.

DRAŽBA PENZIONU A RESTAURACE – LUKOV U ZNOJMA
Realizujeme dražbu penzionu s restaurací a zahradou v Lukově, mezi Znojmem a Vranovem nad Dyjí.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
penzion 1.522 3,4 mil. 8,6 mil. 20 tis. 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 16.4.2015.

PRODEJ MOTORESTU S PROVOZOVNOU – MÍŠOVICE
Realizujeme e-aukci motorestu a velké výrobní provozovny s velkým pozemkem

v Míšovicích – Hostěradicích, okr. Znojmo.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

provozovna, motorest 4.078 3,9 mil. 3,9 mil. 10 tis. 9:00
Aukce se koná na www.prokonzulta.cz dne 14.4.2015.

Prohlídka se koná 27.3. v 17:30 a 29.3.2015 v 14:30, sraz účastníků u restaurace, Míšovice č.p. 365.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
DRAŽBA id. ½ RD BLANSKO

Realizujeme dražbu id. ½ RD v k.ú. Blansko o velikosti 3+1, 2NP, zděný,
společný vstup, vlastní soc. zařízení.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD, zahrada 138, 604 645 tis. 1,72 mil. 5 tis. 11:00

Místo konání: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno, Křenová 26, dne 20.3.2015.
Prohlídky se konají 4.3.2015 v 13:30 a 12.3.2015 v 9:00 hod., sraz účastníků

před domem na adrese Ant. Dvořáka 28, Blansko.

DRAŽBA id. ½ RD ČELÁKOVICE
Realizujeme dražbu id. ½ RD v k.ú. Čelákovice o velikosti 3+2, zděný, patrový,

podsklepený, se stavbou kolny a s garáží
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD, zahrada 52, 609 1,2 mil.  1,24 mil. 10 tis 10:20
Místo konání: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 8.4.2015. Prohlídky se konají 9.3.2015 v 11:15 a 24.3.2015 v 11:30 hod., sraz účastníků

před domem na adrese Zárubova 1381/1, Čelákovice.

E-DRAŽBA pozemků v k.ú. JÍLOVÉ u DRŽKOVA
Realizujeme elektronickou dražbu pozemků: ostatní komunikace, trvalé porosty-smíšený listnatý lesní.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 7.012 55 tis.   55 tis. 1 tis. 09:00

E-dražba se koná 9.4.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 1.4.2015 v 11:30
a 2.4.2015 v 12:15, sraz účastníků u obecního úřadu na adrese Jílové u Držkova 100, 468 22.

E-DRAŽBA pozemků v k.ú. NASAVRKY
Realizujeme elektronickou dražbu pozemků CHKO, trvalé porosty – lesní – 90 % smrk, 10 %smíšený.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 6.870 90 tis. 90 tis. 2 tis. 09:05

E-dražba se koná 9.4.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 24.3.2015
v 9:45 a 30.3.2015 v 10:45, sraz účastníků na adrese Nová Ves 13, Nasavrky, okr. Chrudim.

E-DRAŽBA pozemků v k.ú. JESENNÝ
Realizujeme elektronickou dražbu pozemků: stavební parcela-zbořeniště, trvalé porosty-smíšený listnatý.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 2.132 138 tis.  138 tis. 2 tis. 09:10

E-dražba se koná 9.4.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 1.4.2015 v 11:30
a 2.4.2015 v 12:15, sraz účastníků u obecního úřadu na adrese Jílové u Držkova 100, 468 22.

E-DRAŽBA CHALUPY v k.ú. NEBESKÁ RYBNÁ
Realizujeme elektronickou dražbu chalupy v rozsáhlém chráněném území, přípojky inženýrských sítí.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
chalupa 346 420 tis. 420 tis. 5 tis. 09:15

E-dražba se koná 9.4.2015 elektronicky na  www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 30.3.2015
v 12:30 a 2.4.2015 v 16:30, sraz účastníků před chalupou na adrese Nebeská Rybná 32,

Rokytnice v Orlických horách 517 61.

E-DRAŽBA pozemků v k.ú. LIPNICE nad SÁZAVOU
Realizujeme elektronickou dražbu lesních pozemků pokryté z 90% smrky, 10% smíšený listnatý porost.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesní pozemky 703 8 tis. 8 tis. 0,5 tis. 09:20
E-dražba se koná 9.4.2015 elektronicky na  www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají 24.3.2015

v 8:30 a 30.3.2015 v 9:30, sraz účastníků před penzionem Silentium
Lipnice nad Sázavou 239, 582 32 Lipnice nad Sázavou.

DRAŽBA AREÁLU V LIBERCI
Realizujeme dražbu areálu Regas Liberec v k.ú. Vratislavice nad Nisou, ležící v zastavěné části města.

Dříve truhlářská a zámečnická výroba, skladování, garážování.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 4.230 2,5 mil. 5 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání: dražební místnost, Mozartova 679/21, Liberec, dne 14.4.2015. Prohlídky se konají
1.4.2015 v 12:30 a 2.4.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků v areálu na adrese

Prosečská 768, Liberec – Vratislavice nad Nisou 463 11.

E-DRAŽBA AREÁLU V CHOMUTOVĚ
Realizujeme elektronickou dražbu areálu v Chomutově na okraji průmyslové zóny.

Oplocený, kamerový systém, roční výnos nájemného činí asi 3,7 mil.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 24.825 10,9 mil. 16,26 mil. 50 tis. 10:00

E-dražba se koná 29.4.2015 elektronicky na www.prokonzulta.cz. Prohlídky se konají
16.4.2015 a 23.4.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků na adrese Spořická 4751, Chomutov 430 01.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Drnovice u Valaš. Klobouk
a Jasenná na Moravě

Realizujeme dražbu lesních pozemků, jsou mírně svažité, z převážné části vykáceny,
částečně pokryty porostem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 51.357 130.000 320.827 5.000 12:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 20.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Hostákov
Realizuje dražbu lesních pozemků, jsou mírně svažité, z 1/3 vykácené a ze 2/3 pokryty

porostem běžných druhů jehličnanů a list. stromů.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 42.668 150.000 469.348 10.000 12:40
Místo konání dražby: v dražební místnosti v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 20.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Polubný, Příkrý
Realizuje dražbu lesních pozemků, jsou mírně svažité a vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 4.190 30.000 78.385 1.000 13:40

Místo konání dražby: v dražební místnosti, Mozartova 679/21, Liberec, dne 17.3.2015.
Prohlídky se konají 9. a 10.3. vždy v 16:30 hod., raz zájemců před obecním úřadem, na adrese Příkrý 70.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Zlatá Olešnice Navarovská
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité a vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 23.968 40.000 119.840 1.000 14:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti, Mozartova 679/21, Liberec, dne 17.3.2015.
Prohlídky se konají 9. a 10.3. vždy v 17 hod. Sraz zájemců před obecním úřadem

na adrese, Zlatá Olešnice 172.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Břínkov
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité a zcela zalesněny,

pokryty běžným porostem jehličnanů a listnatých stromů.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 46.506 250.000 651.084 5.000 13:00
Místo konání dražby: v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech,

náměstí Míru 9, Praha 2, dne 18.3.2015.



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.5
15

.1

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Jevíčko-předměstí a Vrážné
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,

částečně pokryté porostem a částečně vykácené.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 55.638 150.000 420.886 5.000 11:30
Místo konání dražby: v dražební místnosti v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno, dne 25.3.2015. Prohlídky

se konají 20. a 21.3. vždy v 15 hod., sraz účastníků na adrese městský úřad, Palackého nám 1, Jevíčko

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Ostružno na Šumově
a Strašín u Sušice

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,
částečně pokryté porostem a částečně vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 52.480 140.000 340.496 5.000 13:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň,
Selská náves 21/2, Plzeň-Černice, dne 26.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Velké Hydčice a Žichovice
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,

částečně pokryté porostem a částečně vykácené.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 16.707 39.000 90.225 2.000 13:20
Místo konání dražby: v dražební místnosti v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň,

Selská náves 21/2, Plzeň-Černice, dne 26.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Kaznějov
a Rybnice u Kaznějova

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité, částečně pokryté porostem a částečně vykácené.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 68.342 200.000 521.644 10.000 13:40
Místo konání dražby: v dražební místnosti v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň,

Selská náves 21/2, Plzeň-Černice, dne 26.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Bukovina u Mladotic,
Velečín, Všehrdy u Kralovic

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité,
částečně pokryté porostem a částečně vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 88.434 400.000 1.087.932 10.000 14:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň,
Selská náves 21/2, Plzeň-Černice, dne 26.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Křelovice u Pernarce
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou rovinaté, z 1/3 vykácené a ze 2/3 zalesněné porostem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 9.777 39.000 97.770 2.000 14:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti v hotelu Purkmistr, Pivovarský dvůr Plzeň,
Selská náves 21/2, Plzeň-Černice, dne 26.3.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Častrov, Kamenice n.L.,
Těmice u Kamenice n.L.

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,
částečně pokryté porostem a částečně vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 47.350 190.000 443.019 10.000 11:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Hotelu Farma, Služátky 25, Pelhřimov, dne 1.4.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Horní Vilímeč,
Janovice u Houserovky

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,
částečně pokryté porostem a částečně vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 47.766 140.000 369.310 10.000 11:40

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Hotelu Farma, Služátky 25, Pelhřimov, dne 1.4.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Roučkovice, Vyskytná
Realizuje dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité,

částečně pokryté porostem a částečně vykácené.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 31.454 100.000 269.802 5.000 12:00
Místo konání dražby: v dražební místnosti v Hotelu Farma, Služátky 25, Pelhřimov, dne 1.4.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Vanov
Realizuje dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité, vykácené, pokryté náletovými dřevinami.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 3.359 10.000 23.513 1.000 12:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Hotelu Farma, Služátky 25, Pelhřimov, dne 1.4.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Dolní Věžnice
Realizuje dražbu lesních pozemků, které jsou svažité, které jsou ze 4/5 vykácené

a z 1/5 pokryté porostem.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 13.444 39.000 94.108 1.000 12:40
Místo konání dražby: v dražební místnosti v Hotelu Farma, Služátky 25, Pelhřimov, dne 1.4.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Rodná
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité, ze 2/3 vykácené

a z 1/3 pokryté běžnými druhy jehličnatých a listnatých stromů.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 39.180 120.000 313.440 2.000 13:00
Místo konání dražby: v dražební místnosti v Hotelu Farma, Služátky 25, Pelhřimov, dne 1.4.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Souboř
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou svažité, ze 4/5 vykácené a z 1/5 pokryté porostem.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 10.457 29.000 73.199 1.000 13:20

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Hotelu Farma, Služátky 25, Pelhřimov, dne 1.4.2015.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Ledenice,
Petrovice u Borovan, Radošovice u ČB a Vrcov

Realizujeme dražbu mírně svažitých lesních pozemků, které jsou jak nezalesněny
a pokryty náletovými dřevinami, tak zalesněny.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 89.753 150 tis. 803.685 Kč 5 tis. 16:20

Dražba se koná v dražební místnosti v Clarion Congress Hotelu, Pražská tř. 2306/14, České Budějovice
dne 15.4.2015. Prohlídky se konají dne 27.3.2015 a 1.4.2015 vždy ve 12:00 hod.,

sraz zájemců je před Městským úřadem Borovany, Žižkovo náměstí 107.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Buková u Nových Hradů,
Kamenný Újezd, Olešnice u Tr. Svinů, Otěvěk

Realizujeme dražbu mírně svažitých lesů, které jsou převážně vykácené
a částečně pokryté porostem běžnými druhy stromů.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 50.685 100.000 305.345 5.000 15:40

Místo konání dražby: dražební místnost v Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14,
České Budějovice, dne 15.4.2015. Prohlídky se konají 27.3.2015 v 13:30

a 1.4.2015 v 13:30 hod., sraz účastníků na před
městským úřadem, Žižkovo náměstí 32, Trhové Sviny.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Černýšovice
Realizujeme dražbu mírně svažitých pozemků, které jsou z ½ nezalesněné a z ½ pokryté běžnými

druhy jehličnatých a listnatých stromů.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 74716 m2 290 000 747 160 10 000 15:00
Místo konání dražby: dražební místnost v Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14,

České Budějovice, dne 15.4.2015. Prohlídky se konají 26.3.2015 v 10:30 hod.
a 31.3.2015 v 10:30 hod., sraz účastníků na adrese

městský úřad, Nám T.G.Masaryka 2, Bechyně.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Kozmice u Chýnova, Prasetín
Realizujeme dražbu mírně svažitých pozemků, které jsou částečně zalesněny

a částečně nezalesněny, pokryté náletovými dřevinami.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 98.730 300.000 831.921 10.000 14:20
Místo konání dražby: dražební místnost v Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14,

České Budějovice, dne 15.4.2015. Prohlídky se konají 25.3.2015 v 12:30 hod.
a 30.3.2015 v 12:30 hod., sraz účastníků na adrese sraz zájemců

před městským úřadem, Husovo náměstí 2938, Tábor.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Horní Záhoří u Písku,
Jetětice, Louka nad Otavou, Zběšice

Realizujeme dražbu mírně svažitých lesních pozemků, které jsou z větší části zalesněné
a zmenší části nezalesněné a nekultivované.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 152.432 490.000 1.246.483 10.000 13:40

Místo konání dražby: dražební místnost v Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14,
České Budějovice, dne 15.4.2015. Prohlídky se konají 26.3.2015 v 11:30 hod.

a 31.3.2015 v 11:30 hod., sraz účastníků na adrese sraz zájemců
před obecním úřadem, Náměstí Svobody 33/15, Bernartice.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Záblatí
Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou rovinaté a vykácené.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 22.788 150.000 1.350.000 10.000 16:00

Místo konání dražby: dražební místnost v Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14, České Budějovice,
dne 15.4.2015. Prohlídky se konají 26.3.2015 v 9:30 a 31.3.2015 v 9:30 hod., sraz účastníků

na adrese sraz zájemců před obecním úřadem, Dříteň 152.



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.5
15

.1

DRAŽBA lesních pozemků k.ú. Dobrkovská Lhota,
Keblany, Slavče u Tr. Svinů 

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité, z větší části nezalesněné,
pokryté náletovými dřevinami.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 92.902 120.000 313.440 10.000 15:20

Místo konání dražby: dražební místnost v Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14, České Budějovice,
dne 15.4.2015. Prohlídky se konají 27.3.2015 v 13:15hod.  a 1.4.2015 v 13:15 hod.,

sraz účastníků na adrese sraz zájemců před městským úřadem, Žižkovo náměstí 32, Trhové Sviny.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Křekovice u Vyšetic
Realizujeme dražbu mírně svažitých lesních pozemků, které jsou ze 2/3 pokryté porostem tvořeným

běžnými druhy stromů a z 1/3 nezalesněné.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

lesy 10.001 40.000 100.010 5.000 14:40
Místo konání dražby: dražební místnost v Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14, České Budějovice,

dne 15.4.2015. Prohlídky se konají 25.3.2015 v 12:40 hod. a 30.3.2015 v 12:40 hod.,
sraz účastníků na adrese sraz zájemců před městským úřadem, Husovo náměstí 2938, Tábor.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Klenovice u Soběslavi,
Kvasejovice u Soběslavi

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité a v obou k.ú.
nezalesněné, pokryté náletovými dřevinami.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 20.945 50.000 125.670 5.000 14:00

Místo konání dražby: dražební místnost v Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14, České Budějovice,
dne 15.4.2015. Prohlídky se konají 25.3.2015 v 10:30 a 30.3.2015 v 10:30 hod.,

sraz účastníků na adrese sraz zájemců před městským úřadem, Náměstí republiky 59, Soběslav.

DRAŽBA lesních pozemků v k.ú. Božetice,
Kostelec nad Vltavou

Realizujeme dražbu lesních pozemků, které jsou mírně svažité až svažité a jsou z části zalesněné
a z části nezalesněné.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
lesy 37.704 120.000 296.877 5.000 13:20

Místo konání dražby: dražební místnost v Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14, České Budějovice,
dne 15.4.2015. Prohlídky se konají 26.3.2015 v 11:30 a 31.3.2015 v 11:30 hod.,

sraz účastníků na adrese sraz zájemců před obecním úřadem, Náměstí Svobody 33/15, Bernartice.

Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD ROVENSKO pod Troskami

Realizujeme dražbu RD 3+1 s garáží, zděný, podsklepený, samostatně stojící, celoročně obyvatelný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 1.951 945.000 1.350.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: dražební místnost, Mozartova 679/21, Liberec, dne 14.4.2015.
Prohlídky se konají 1.4.2015 v 10:30 hod. a 2.4.2015 v 13:00 hod., sraz účastníků

na adrese Boroví 342, Rovensko pod Troskami 512 63.

DRAŽBA RD JIŘÍKOV, okr. Děčín
RD 7+1, sam. stojící, částečně podsklepený, 1 NP a obytné podkroví, zděný, určený k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
7+1 2.752 470.000 660.000 5.000 10:40

Místo konání dražby: dražební místnost, Mozartova 679/21, Liberec, dne 14.4.2015. Prohlídky se konají
1.4.2015 v 15:30 hod. a 2.4.2015 v 8:45 hod., sraz účastníků na adrese Františkova 25/28, Jiříkov 407 53.

DRAŽBA RD DOLNÍ KŘEČANY
RD 4+kk, sam. stojící, 1NP, částečně podsklepený.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+kk 508 392.000 560.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: dražební místnost, Mozartova 679/21, Liberec, dne 14.4.2015.
Prohlídky se konají 1.4.2015 v 16:15 hod. a 2.4.2015 v 8:00 hod., sraz účastníků

na adrese Krajová č. p. 37, Rumburk 3 - Dolní Křečany 408 01.

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD Nalžovské Hory , okr. Klatovy
Popis Zastavěná plocha domu m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2+1 70, zahrada 518 177 tis. 550 tis. 5 tis. 11:40
Dražba se koná v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,

dne 8.4.2015. Prohlídky se konají 24.3.2015 v 17:15 a 3.4.2015 v 16:15 hod., sraz účastníků
na adrese Nalžovy č.p.87, Nalžovské Hory 341 01.

DRAŽBA RD SKRYJE u Golčova Jeníkova
Realizujeme dražbu samostatně stoj. RD 3+1, částečně podsklepený, zděný, po částečné

rekonstrukci, IS-el., voda, septik, plyn na hranici pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 2.431 350.000 500.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 8.4.2015. Prohlídky se konají 4.3.2015 v 11:00 hod. a 12.3.2015 v 12:30 hod.,

sraz účastníků na adrese Skryje č.p. 34, Skryje 582 82.

DRAŽBA RD PETROVICE u BLANSKA
Realizujeme dražbu RD 3+1, koncový řadový, část. podsklepený, po částečné rekonstrukci,

napojen na veškeré IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 90 497.000 710.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 25.3.2015.

Prohlídky se konají 16.3.2015 v 15:00 hod. a 21.3.2015 v 16:00 hod., sraz účastníků
na adrese Petrovice č.p. 12, Petrovice u Blanska 679 02.

DRAŽBA RD BÍLINA, okres TEPLICE
Realizujeme dražbu RD 6+1, sam. stojící, zděný, podsklepený, veškeré IS, po částečné rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
6+1 609 1.680.000 2.400.000 5.000 10:40

Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 18.3.2015. Prohlídky se konají 9.3.2015 v 16:00 a 10.3.2015 v 9:00 hod., sraz účastníků

na adrese Vojanova 402/2, Bílina – Teplické Předměstí 418 01.

RD BENÁTKY nad JIZEROU-KBEL
Realizuje dražbu sam. stojícího RD 4+1 s garáží, po část. rekonstrukci, zděný,

část. podsklepený, plast. okna, všechny IS.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 635 910.000 1.300.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 18.3.2015. Prohlídky se konají 25.2.2015 v 9:00 hod. a 11.3.2015 v 14:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Kbel č.p. 184, Benátky nad Jizerou 294 71.

DRAŽBA bytu ŠTĚTÍ 2+1
Realizujeme dražbu cihlového bytu v 1 NP/2NP, podsklepený, sedl. střecha, dům zateplen,

plastová okna, dálkové topení.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 59,4 385.000 510.000 5.000 12:00

Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 18.3.2015. Prohlídky se konají 9.3.2015 v 14:30 a 10.3.2015 v 11:30 hod.,

sraz účastníků na adrese Ostrovní 471, Štětí 411 08.

DRAŽBA bytu 3+1 PŘIMDA
Realizujeme dražbu bytu 3+1, panel, 1 NP/4 NP, sklep, lodžie, umakart. jádro,

byt v původním, ale udržovaném standardu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 79,38 400.000 580.000 5.000 12:20

Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech,
náměstí Míru 9, Praha 2, dne 18.3.2015. Prohlídky se konají po předchozí domluvě

na adrese Nová č.p. 181, Přimda 348 06.

OPAK. DRAŽBA RD HORŠOVSKÝ TÝN
Realizujeme dražbu RD 3+1 Horšovský Týn - Oplotec, okr. Domažlice, sam. stojící,

nepodsklepený, k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 2.783 300.000 600.000 5.000 10:40

Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 8.4.2015. Prohlídky se konají po předchozí domluvě, sraz účastníků

na adrese Horšovský Týn č.p. 11, Oplotec 345 25

OPAKOVANÁ DRAŽBA RD ve FRÝDKU-MÍSTKU
Realizujeme dražbu samostatně stojícího domu 3+1 s garáží a obytným podkrovím,

veškeré inženýrské sítě, částečně podsklepen.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 305 650.000 1.450.000 5.000 11:50

Místo konání dražby: v dražební místnosti v Harmony Club Hotel, Ostrava, 28. října 170,
dne 19.3.2015. Prohlídky se konají po předchozí domluvě sraz účastníků

na adrese Divišova 2672, Frýdek-Místek 738 01.

OPAK. DRAŽBA RD POSTŘELMOV
Realizujeme dražbu RD Postřelmov, okres Šumperk, 2 byt. Jednotky 2+1 a 3+kk polořadový,

zděný, 2 NP, podsklepený, z IS-voda, el, obec. kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

2+1 a 3+kk 240 650.000 1.300.000 500 10:30

Místo konání dražby: Hotel Lafayette, Alšova 8, 779 00 Olomouc, dne 23.3.2015.
Prohlídky se konají 26.2.2015 v 14:00 a 1.3.2015 v 14:00 hod., sraz účastníků

na adrese Žerotínova č.p. 376, Postřelmov 789 69.

DRAŽBA RD PŘEDNÍ PTÁKOVICE
Realizujeme dražbu okálového RD 3+1, garáž, balkon, nepodsklepený,

vyměněna okna, zateplena fasáda.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 590 1.808.000 2.260.000 5.000 13:00

Místo konání dražby: dražební místnost v Clarion Congress Hotel, Pražská tř. 2306/14, České Budějovice,
dne 15.4.2015. Prohlídky se konají 24.3.2015 v 14:00 a 3.4.2015 v 13:00 hod., sraz účastníků

na adrese Chmelenského 245, Strakonice – Přední Ptákovice 386 01.



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.5
15

.1

OPAK. DRAŽBA RD LUBENEC okr. Louny
Realizujeme dražbu sam. stoj. RD s garáží 8+2kk, 1NP, 1PP, zděný, plastová okna,

rohová vana, všechny IS, kanalizace do septiku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.690 900.000 1.800.000 5.000 13:20
Místo konání dražby: v dražební místnosti společnosti MGH - CONSULT spol. s r.o., Dr. Bechera 727/1,

Karlovy Vary, dne 21.4.2015. Prohlídky se konají 2.4.2015 ve 14:00 hod a 10.4.2015 v 9:00 hod.,
sraz účastníků na adrese Pod Tratí 377, Lubenec 439 83.

DRAŽBA RD KRALUPY nad VLTAVOU
Realizuje dražbu RD 3+kk v k.ú. Mikovice u Kralup nad Vltavou, samostatně stojící,

částečně podsklepený, zděný, 1 NP, pl. okna, všechny IS, volný ihned.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 121 650.000 950.000 5.000 10:20
Místo konání dražby: v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,

dne 18.3.2015. Prohlídky se konají 9.3.2015 v 13:30 a 10.3.2015 v 10:30 hod., sraz účastníků
na adrese U Studánky č.p. 180, Kralupy nad Vltavou 278 01.

DRAŽBA bytu BOHUTÍN n./M.
Realizujeme dražbu bytu 1+1, 1NP/4NP, panel, plastová okna, podlahy – dlažba,

PVC a plovoucí laminátová, umakart. jádro. Dům po rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 36,63 250.000 350.000 5.000 10:50

Místo konání dražby: Hotel Lafayette, Alšova 8, 779 00 Olomouc, dne 23.3.2015. Prohlídky se konají
3.3.2015 v 12:30 a 11.3.2015 v 12:30 hod., sraz účastníků na adrese Bohutín č.p. 131, Bohutín 789 62.

Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz
DRAŽBA RD v KUŘIMI

Realizujeme dražbu nadstandardního domu se zahradou, částečně podsklepený, garáž, tělocvična.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 717 4.175 000 8.350.000 5.000 12:00
Dražba se koná v dražební místnosti v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 20.3.2015.

Prohlídky se konají 4.3.2015 ve 14:15 hod. a 12.3.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků
na adrese Pod Slavičkou 1523/9, Kuřim, 664 34.

DRAŽBA RD Želetice u Znojma
Realizujeme dražbu samostatně stoj. RD 5+1, patrový, podsklepený, rovná střecha,

garáž, plastová okna, volný.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+1 470 790.000 1.400.000 2.000 11:20
Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 20.3.2015.

Prohlídky se konají 6.3.2015 v 15:00 hod. a 13.3.2015 v 15:00 hod., sraz účastníků
na adrese Želetice č.p. 5, okres Znojmo, Želetice 67134.

DRAŽBA bytu MILOVICE nad Labem
Realizujeme dražbu standardního bytu 2+1, 2NP/2NP, cihlový, dům zateplený,

okna původní dřevěná, topení-el. přímotopy a krbová kamna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 58 490.000 700.000 1.000 13:20

Místo konání dražby: dražební místnost v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2,
dne 18.3.2015. Prohlídky se konají 4.3.2015 v 14:00 hod. a 12.3.2015 v 15:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Lomená 375/10, Milovice 289 24.

DRAŽBA RD HORNÍ BLUDOVICE
Realizujeme dražbu rozestavěného RD ve špatném stavu, je zde hospodářská budova,

zahrada s trvalými porosty.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.759 170.000 340.000 1.000 11:30
Místo konání dražby: dražební místnost v Harmony Club Hotel, Ostrava, 28.října 170, dne 23.4.2015.

Prohlídky se konají 8.4.2015 v 12:00 hod a 13.4.2015 v 12:00 hod., sraz účastníků
na adrese Horní Bludovice č.p. 288, Horní Bludovice 73937.

DRAŽBA areálu v NÁCHODĚ
Realizujeme dražbu výrobního a skladovacího areálu, stavba z r.1985, 2NP,ytu ve 2 NP,

zastavěná plocha 1.420 m2.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.057 2 mil. 685,8 tis. 10 tis. 11:30

Dražba se koná v dražební místnosti v Hotelu u královny Elišky, Malé náměstí 10, Hradec Králové,
dne 9.4.2015. Prohlídky se konají dne 30.3.2015 ve 15:00 hod. a 2.4.2015 v 15:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Wiesnerova 1835, Náchod.

REALIZUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – PRODEJ
podniku EXCON Steel, a.s. v obci Hradec Králové-Kukleny
Soubor majetku: nehmotných aktiv, nemovitostí, movitých věcí, zásob, pohledávek a � nančních
prostředků určených k realizaci hlavní hospodářské činnosti dlužníka, kterou je výroba zařízení

pro chemický a petrochemický průmysl, energetiku, speciální ocelové konstrukce a ekologické projekty.
Odhad: 195.418.138,- Kč

Minimální nabídková cena není stanovena, kauce ve výši 10 mil. Kč
Termín pro podání nabídek končí dnem 20.3.2015 včetně do 12:00 hod.

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou na adresu organizátora, Brno, Křenová 26.
Podmínky VŘ k dispozici na webu organizátora

DRAŽBA id. ½ domu PRAHA STODŮLKY
Realizujeme dražbu rekonstr. domu, 2NP + podkroví, částečně podsklepen.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 557 2,8 mil. 5.545.000 10 tis. 11:20

Dražba se koná v dražební místnosti v Národním domě na Vinohradech, náměstí Míru 9, Praha 2
dne 8.4.2015. Prohlídky se konají dne 11.3.2015 ve 12:00 hod. a 18.3.2015 v 12:00 hod.,

sraz účastníků na adrese Na Hvížďalce 1662/13, Praha.

REALIZUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ
PRODEJ areálu výroba/sklady FRAMAGRO Lháň, okr. Jičín

Prodej movitého a nemovitého majetku dlužníka FRAMAGRO a.s. Předmětem prodeje jsou stavby
areálu určeného pro výrobu vařených vajec, příslušenství a pozemky, vybavení a zařízení nemovitostí,

zejména výrobní stroje a technologie, provozní technologie, strojní a kancelářské vybavení, kancelářský
a dílenský nábytek, kancelářská, výpočetní a telekomunikační technika včetně případného SW,

bílá technika, manipulační technika a podobně.
Odhad: 8.000.000,- Kč

Minimální nabídková cena není stanovena, kauce ve výši 200 tis. Kč
Termín pro podání nabídek končí dnem 21.4.2015 včetně do 12:00 hod.

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou na adresu organizátora, Brno, Křenová 26.
Podmínky VŘ k dispozici na webu organizátora.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
DRAŽBA AREÁL Dolní Rožínka

Realizujeme dražbu areál Dolní Rožínka
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 11.000 3.600.000 4.000.000 5.000 11:00
Místo konání dražby: dražební místnost v sídle dražebníka, Brno Křenová 26, dne 16.4.2015.

Prohlídky se konají 3.4.2015 v 8:30 a 9.4.2015 v 9:00 hod., sraz účastníků
na adrese Dolní Rožínka 13, Dolní Rožínka.

DRAŽBA – CHATA Čížov
Realizujeme dražbu chaty Čížov u Jihlavy

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
chata 61 260.000 370.000 5.000 13:30

Místo konání dražby: dražební místnost v objektu, Brněnská 71, Jihlava , dne 14.4.2015.
Prohlídky se konají 25.3.2015 v 9:30 a 9.4.2015 v 9:30 hod., sraz účastníků

na adrese restaurace u Býka Čížov.

DRAŽBA – PRODEJNA Čenkov u Třešti
Realizujeme dražbu prodejny – Čenkov u Třešti

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodejna 284 350.000 500.000 10.000 11:00

Místo konání dražby: dražební místnost v objektu, Brněnská 71, Jihlava, dne 14.4.2015.
Prohlídky se konají 25.3.2015 v 12:00 a 9.4.2015 v 12:00 hod., sraz účastníků na adrese č.p. 47.

DRAŽBA – AREÁL JednotaTřešť – ředitelství
Realizujeme dražbu prodejny – Třešť, ředitelství

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 9.500 5.570.000 7.955.000 20.000 13:00

Místo konání dražby: dražební místnost v objektu, Brněnská 71, Jihlava, dne 14.4.2015. Prohlídky se
konají 25.3.2015 v 10:45 a 9.4.2015 v 10:45 hod., sraz účastníků na adrese Tovární ulice č.p. 337.

DRAŽBA – PRODEJNA Horní Dubenky
Realizujeme dražbu prodejny – Horní Dubenky, okres Jihlava

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodejna  1.991 460.000 655.000 10.000 11:30

Místo konání dražby: dražební místnost v objektu, Brněnská 71, Jihlava , dne 14.4.2015.
Prohlídky se konají 25.3.2015 v 12:30 a 9.4.2015 v 12:30 hod., sraz účastníků na adrese č.p. 170.

DRAŽBA – PRODEJNA Třešť, K Valše
Realizujeme dražbu prodejny – Třešť, K Valše, pozemek Stonařov, pozemek Puklice

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodejna 645 1.100.000 1.566.500 10.000 12:30

Místo konání dražby: dražební místnost v objektu, Brněnská 71, Jihlava, dne 14.4.2015.
Prohlídky se konají 25.3.2015 v 10:30 a 9.4.2015 v 10:30 hod., sraz účastníků na adrese K Valše č.p. 117.

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz



V Z D Ě L Á V Á N Í  O T E V Í R Á  X  M O Ž N O S T Í

Vzdělávací nabídku najdete na www.vox.cz.

ZAJÍMAJÍ VÁS 
     KURZY FINANČNÍHO, 
            KORPORÁTNÍHO, PRACOVNÍHO 
       NEBO INSOLVENČNÍHO PRÁVA?

T Í

Y FINANČNÍHO, 

1. VOX a.s.
Vzdělávací a poradenská společnost

Senovážné nám. 978/23, Praha 1

INSOLVENČNÍ ŘÍZENÍ V PRAXI  
(SE ZAMĚŘENÍM NA KONKURZ) 
– ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

1. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Ing. Eva Hepperová 
 (daňová poradkyně č. 3815, insolvenční 

správkyně se zvláštním povolením)

LIKVIDACE OBCHODNÍCH SPOLEČNOSTÍ  
A DRUŽSTEV 
– PRÁVNÍ, ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

8. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Josef Holejšovský  

(předseda senátu Vrchního soudu v Praze) 
 JUDr. Lucie Josková, Ph.D., LL.M.  

(AK bnt attorneys-at-law s.r.o., odborná 
asistentka katedry obchodního práva  
Právnické fakulty UK) 

 Mgr. Ing. Markéta Pravdová  
(daňová poradkyně, advokátka, partner  
v AK bnt attorneys-at-law s.r.o. ) 

 Ing. Radka Šlancarová  
(daňová poradkyně, bnt consulting, s.r.o.)

ŘEŠENÍ ÚPADKU ODDLUŽENÍM

14. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Jolana Maršíková  

(Krajský soud Hradec Králové  
– místopředsedkyně)

POHLEDÁVKY A JEJICH VYMÁHÁNÍ  
ANEB JAK PŘEDCHÁZET NEÚSPĚŠNÉMU  
VYMÁHÁNÍ A ZAJISTIT SI EFEKTIVNĚ  
SVÉ NÁROKY

27. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Jiří Lehečka (advokát)

POHLEDÁVKY  
– ÚČETNÍ A DAŇOVÝ POHLED

28. 4. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Ing. Jiří Jindrák  

(daňový poradce HLB Proxy, a.s.)

INSOLVENČNÍ PRÁVO VE VAZBĚ  
NA OBČANSKÝ ZÁKONÍK

28. 5. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  JUDr. Ing. Ivan Rott  

(advokát AK ROTT s.r.o., insolvenční 
správce, člen Asociace insolvenčních 
správců)

VYMÁHÁNÍ POHLEDÁVEK

15. 6. 2015
PŘEDNÁŠÍ:  Mgr. Kryštof Kobeda  

(AK bnt attorneys-at-law s.r.o., advokátní 
koncipient) 

 Zdena Noack  
(AK bnt attorneys-at-law s.r.o., advokátka)

Vyberte si z řady školení určených likvidátorům, insolvenčním správcům,  
advokátům, podnikovým právníkům a notářům. 

N.315.8



Konkursní noviny 5/2015 | 12

STŘEDNÍ ČECHY
MS Praha – prohlášené konkurzy

MS v Praze prohlásil dne 18.2.2015 pod Č.j.: MSPH 90 INS 
249/2015-A-10 konkurs na majetek dlužníka: CEA, spol. s r.o., 
IČ: 25695924, se sídlem v Praze 5, Janáčkovo nábř. 471/49. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: DV Insolvence, v.o.s., 
IČ: 01929101, se sídlem v Mladých Bukách 250, okr. Trutnov, 
provozovnou v Praze 4, V Luhu 18.

MS v Praze prohlásil dne 19.2.2015 pod Č.j.: MSPH 79 INS 
34847/2014-A-10 konkurs na majetek dlužníka: ROTEX SERVICE 
s. r. o. v likvidaci, IČ: 264 62 770, se sídlem Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2 – Vinohrady. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Insolvenční správci, v.o.s., IČ: 22800085, se sídlem 
Dělnická 27, 434 01 Most, provozovna V Luhu 18, 140 00 Praha 
4.

KS v Praze prohlásil dne 19.2.2015 pod Č.j.: MSPH 79 INS 
31268/2014-A-15 konkurs na majetek dlužníka: StoVi s. r. o., 
IČ: 241 58 836, se sídlem Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 
5. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Insolvenční správci, 
v.o.s., IČ: 22800085, se sídlem Dělnická 27, 434 01 Most, 
provozovna V Luhu 18, 140 00 Praha 4.

MS v Praze prohlásil dne 19.2.2015 pod Č.j.: MSPH 59 INS 
31851/2014-A-26 konkurs na majetek dlužníka: FUNWAY CZ 
s. r. o., IČ: 279 56 601, sídlem Koněvova 2660/141, Praha 
3 – Žižkov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Institut pro 
řešení úpadku, v.o.s., se sídlem Pardubice, Na Spravedlnosti 121, 
provozovna Praha 1, Týnská 1053/21, IČ: 017 81 448.

MS Praha – ostatní

MS v Praze rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: MSPH 77 INS 
30736/2014-A-12 o zjištění úpadku dlužníka: COOL & FUNNY 
WORLD s.r.o. se sídlem Praha - Libeň, Primátorská 296/38, 
IČ: 24319228. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Pavel 
Tlustý, Sládkova 449/22, Děčín I., provozovna Veleslavínská 
48/39, Praha 6.

MS v Praze rozhodl dne 18.2.2015 pod Č.j.: MSPH 98 
INS 35179/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: Alla 
Avram, nar. 19.06.1964, bytem Koněvova 1173/104, 
130 00 Praha 3, IČO:86975161. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Mgr. Radan Melka, se sídlem Trojanova 18, 
120 00 Praha 2, provozovna Korunní 880/101, 130 00 Praha 
3, IČ: 71456872.

MS v Praze rozhodl dne 18.2.2015 pod Č.j.: MSPH 78 INS 
32642/2014-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Jiřina Takahashi, 
r.č. 615305/0541, bytem Praha 5, Fingerova 2182/7.
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Ing. Pavla Fabiana, 
Brno, Marešova 304/12, provozovna Praha 5 – Stodůlky, Kurzova 
2202/20, IČ: 714 70 948.

KS v Praze rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSPH 68 INS 
26416/2014-A-12 o zjištění úpadku dlužníka: Radka S k o k a n 
o v á, nar. 27.08.1973, IČ: 737 50 468, bytem 293 06 
Kosmonosy, Boleslavská 149/17. Insolvenčním správcem 

Konkurzy se ustanovuje: : Insolvenční agentura v.o.s., se sídlem 360 01 
Karlovy Vary, Západní 1448/16, IČ: 291 15 540, provozovna 
293 01 Mladá Boleslav, Klaudiánova 135/1. 

KS Praha – prohlášené konkurzy

KS v Praze prohlásil dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSPH 62 INS 
31551/2014-A-16 o zjištění úpadku dlužníka: Lukáš Větrovec, 
nar. 18.02.1988, IČ: 74459295, bytem Benešova 647, 284 01 
Kutná Hora, Hlouška. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Anna Zinglová, IČ: 63108615, se sídlem Černokostelecká 
2020/20, 100 00 Praha 10 - Strašnice.

KS Praha – ostatní

KS v Praze rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: KSPH 68 INS 
28/2015-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Jiří V o p e l á k , 
nar. 27.09.1984, bytem 286 01 Čáslav, Dobrovítov 49, 
IČ: 712 86 454. Insolvenčním správcem se ustanovuje: IKT 
INSOLVENCE v.o.s., se sídlem 301 00 Plzeň, Palackého 389/7, 
provozovna 284 01 Kutná Hora, Městské sady 463.

KS v Praze rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: KSPH 61 INS 986/2015 
– A - 10 o zjištění úpadku dlužníka: a) Huu Son Nguyen, nar. 
30. 08. 1957, IČ: 681 07 145, Ohradní 1344/51, 140 00, 
Praha 4, zast.: Hoang Tung Nguyen, bytem Koněvova 2616, 
130 00 Praha 3, a b) Thi Thuy Nga Hoang, nar. 11. 04. 1958, 
Na Vyhlídce 36, 664 48, Moravany u Brna, korespondenční 
adresa dlužníků: Vilová II 244, 252 42 Vestec. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: JUDr. Aleš Jirásek, se sídlem Radlická 
897/29, 150 00 Praha 5, provozovna Za Stodolou 542, 252 31 
Všenory.

KS v Praze rozhodl dne 19.2.2015 pod Č.j.: KSPH 62 
INS 33764/2014-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: a) Anna 
Dudková, nar. 04.03.1967, IČ: 12521108 a b) Jiří Dudek, 
nar. 09.06.1964, oba bytem Jikevská 87, 289 31 Bobnice. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Petr Zapletal, 
IČ: 01918893, se sídlem Argentinská 38, 170 00 Praha 7.

KS v Praze rozhodl dne 19.2.2015 pod Č.j.: KSPH 62 INS 
25058/2014-A-14 o zjištění úpadku dlužníka: Václav Koutský, 
nar. 03.01.1973, IČ: 46387030, bytem Václavské nám. 22, 
280 02, Nová Ves, Kolín. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., IČ: 29414873, se 
sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4.

VÝCHODNÍ ČECHY
Hradec Králové – ostatní

KS v Hradci Králové rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: KSHK 
35 INS 23914/2014-A-9/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: 
Jaroslava Charváta, r.č. 641211/1112, IČ: 48595616, Lípa 
nad Orlicí 56, 517 21 Lípa nad Orlicí. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: e JUDr. Michaela Fikrová, IČ: 73733407, se sídlem 
Masarykova 15, 517 50 Častolovice.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: KSHK 35 
INS 24843/2014-A-8/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Jana 
Tecla, r.č. 790118/3004, IČ: 88138852, Nová Ves u Světlé 
n/S 194, 582 91 Nová Ves u Světlé n/S a dlužnice Pavlíny 
Teclové, r.č. 815311/2990, IČ: 88749487, Nová Ves u Světlé 
n/S 194, 582 91 Nová Ves u Světlé n/S. Insolvenčním správcem 

se ustanovuje: JUDr. Tomáš Truschinger, IČ: 73628051, se sídlem 
Bašty 413/2, 602 00 Brno, provozovna Havlíčkovo náměstí 158, 
580 01 Havlíčkův Brod.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: KSHK 
35 INS 24651/2014-A-7/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: 
Lubomír Müller, r.č. 660301/0832, IČ: 88791572, Boženy 
Němcové 548, 517 54 Vamberk a Jiřina Müllerová, r.č. 
676129/1647, Boženy Němcové 548, 517 54 Vamberk. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: saluka v.o.s., 
IČ: 25995243, se sídlem Masarykovo nám. 1484, 530 02 
Pardubice, provozovna Sokolovská 830, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 19.2.2015 pod Č.j.: KSHK 41 
INS 1684/2015 - A - 8 / celk. 3 o zjištění úpadku dlužníka: 
Ing. Anatolij Volf, rč: 471024/952, IČ: 60927399, Butoves 60, 
506 01 Jičín a dlužnice: Valentina Volfová, rč: 475827/952, 
Butoves 60, 506 01 Jičín. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Radan Vencl, IČ: 69879061, se sídlem Chmelova 357/2, 
500 03 Hradec Králové.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSHK 
35 INS 11713/2014-A-8/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: 
Jaroslava Kleňhara, r.č. 561224/2537, Červeněves 50, 503 53 
Smidary a dlužnice Věry Kleňharové, r.č. 595225/0315, 
IČ: 70178453, Sběř 42, 507 03 Sběř. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Ing. Michal Zámečník, IČ: 46269291, se sídlem 
Čechyňská 361/16, 602 00 Brno, provozovna Na Lánech 30, 
570 01 Litomyšl.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSHK 40 
INS 26832/2014-A-12/celk.3 o zjišění úpadku dlužníka: Jarmila 
Erbanová, r.č.: 545828/0586, IČ: 46526544, Jaromírova 66, 
551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., 
IČ: 29414873, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, provozovna: 
Kamenice 155, 547 01 Náchod.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSHK 35 
INS 2501/2015-A-6/celk.3 o zjištění úpadku dlužníka: Jiřího 
Čapka, r.č. 730220/3645, IČ: 00948829, Tyršova 938, 543 01 
Vrchlabí. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Jana 
Payne M. iur. comp., IČ: 48061956, se sídlem Perucká 2196/14, 
120 00 Praha 2, provozovna Vítězná- Kocléřov 218, 544 01 Dvůr 
Králové.

KS v Hradci Králové rozhodl dne 23.2.2015 pod Č.j.: KSPA 
56 INS 33299/2014-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: a) 
František Dvořák, r.č. 710813/4825, bytem i místem 
podnikání 533 14 Kladruby nad Labem 124, IČ: 45487677 
a dlužnice b) Iveta Dvořáková, r.č. 745514/4785, bytem 
594 01 Velké Meziříčí, Příkopy 1225. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: JUDr. Šárka Línková, 530 02 Pardubice, 
Jiráskova 972.

Hradec Králové – pobočka Pardubice
– ostatní

KS v Hradci Králové pobočka v Pardubicích rozhodl dne 17.2.2015 
pod Č.j.: KSPA 60 INS 761/2015 - A - 6 o zjištění úpadku 
dlužníka: Jindřicha Nováka, rč: 791221/3320, IČ: 74004573, 
Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: JUDr. Dagmar Koláková, IČ: 66243530, 
Slovanská 3240/7A, 787 01 Šumperk.

Akciové investice
Daniel Gladiš 
Investování je jednoduché, ale ne snadné! Seznamte se s jednoduchými 

myšlenkami, na kterých je založeno investování do akcií a naučte se 

aplikovat je v praxi. Kniha obsahuje příklady z autorovy více než 

dvacetileté investiční kariéry.

Autorova první kniha Naučte se investovat se stala bestsellerem! Autor
229 Kč

objednávejte na www.grada.cz

INVESTIČNÍ 
NOVINKA!

N.315.9



Konkursní noviny 5/2015 | 13

KS v Hradci Králové pobočka v Pardubicích rozhodl dne 
17.2.2015 pod Č.j.: KSPA 56 INS 34480/2014-A-11 o zjištění 
úpadku dlužníka: Petra Šepsová, r.č. 755812/3309, bytem 
533 45 Opatovice nad Labem, Jozífova 379, IČ: 68461372. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: saluka v.o.s., 530 02 
Pardubice, Masarykovo nám. 1484, IČ: 25995243 .

KS v Hradci Králové pobočka v Pardubicích rozhodl dne 
18.2.2015 pod Č.j.: KSPA 56 INS 33831/2014-A-11 o zjištění 
úpadku dlužníka: a) Roman Knoll, r.č. 730804/3303, bytem 
533 41 černá u Bohdanče 61, IČ: 65234880 a dlužnice b) 
Štěpánka Knollová, r.č. 755507/3328, bytem 533 41 Černá 
u Bohdanče 61. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Bc. 
Bohumil Ježek, 534 01 Holice, Komenského 220.

KS v Hradci Králové pobočka v Pardubicích rozhodl dne 19.2.2015 
pod Č.j.: KSPA 60 INS 31426/2014 - A - 8 o zjištění úpadku 
dlužníka: Drahomíra Čížka, rč: 800404/3696, IČ: 70145946, 
Tyršova 540, 561 51 Letohrad. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: Mgr. Jan Urban, IČ: 71465154, Haškova 1714/3, 
500 02 Hradec Králové. 

JIŽNÍ ČECHY
KS České Budějovice – ostatní

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 19.2.2015 pod Č.j.: 
KSCB 26 INS 1464/2015-A-7 o zjištění úpadku dlužníka: 
Jana Mareše, rč: 780403/1730, IČ: 69093296, Sudoměřice 
u Bechyně 89, 391 72 Sudoměřice u Bechyně, a Markéty 
Marešové Smržové, rč: 805727/1717, Sudoměřice u Bechyně 
89, 391 72 Sudoměřice u Bechyně. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: e JUDr. Jan Kubálek, IČ: 71345574, Kaprova 42/14, 
110 00 Praha 1.

KS v Českých Budějovicích rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: 
KSCB 41 INS 995/2015-A-7 o zjištění úpadku dužníka: Jiřího 
Doležala, rč: 661007/2172, IČ: 41203780, Čelakovského 402, 
385 01 Vimperk, a Romany Doležalové, rč: 665704/1688, 
Čelakovského 402, 385 01, Vimperk. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Růnová v.o.s., IČ: 28148118, L. B. Schneidera 
569/3, 370 01 České Budějovice.

SEVERNÍ ČECHY
KS v Ústí nad Labem – ostatní

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 18.2.2015 pod Č.j.: 
KSUL 74 INS 1961/2015-A-9 KSUL 74 INS 1961/2015-B-1 
o zjištění úpadku dlužníka: Tomáš Srbecký, nar. 10.04.1977, 
IČ: 67865160, trvale bytem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 
Litoměřice, posledním sídlem i adresou pro doručování: 
Pokratická 1847/93, 412 01 Litoměřice. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: JUDr. Ing. Petr Štillip, IČ: 49780328, se 
sídlem Lukavická 16, 301 00 Plzeň.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 18.2.2015 pod Č.j.: KSUL 
70 INS 659/2015-A-13 o zjištění úpadku dlužníka: Houba Jan, 
IČ: 40256278, nar. 22.10.1962, bytem Česká 296/79, 434 01 
Most a Houbová Zdena, nar. 13.09.1964, nar. bytem Česká 
296/79, 434 01 Most. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
saluka v.o.s., IČ: 25995243, se sídlem Masarykovo nám. 1484, 
53002 Pardubice, provozovna Lipová 808, 434 01 Most.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 19.2.2015 pod Č.j.: KSUL 79 INS 
32824/2014-A-13 o zjištění úpadku dlužníka: Kateřiny Soukupové, 
nar. 10.12.1986, trvale bytem Obchodní 676, 411 08 Štětí. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: e Mgr. Petr Zapletal, 
IČ: 01918893, se sídlem Argentinská 38, 170 00 Praha 7.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 19.2.2015 pod Č.j.: KSUL 70 
INS 1482/2015-A-12 o zjištění úpadku dlužníka: Maráz Lukáš, 
IČ: 87485486, nar. 05.01.1983, bytem Radniční ½, 434 01 
Most, doručovací adresa : Jiřího Wolkera 421, 434 01 Most. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Insolvency Project v.o.s., 
IČ: 28860993, se sídlem Dukelská třída 15/16, 500 02 Hradec 
Králové, provozovna Bělehradská 360, 434 01 Most.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSUL 
85 INS 3512/2015 – A – 7 o zjištění úpadku dlužníka: Davida 
Veselého, nar. 13.11.1974, IČ: 86773101, a Lucie Veselé 
Jochové, nar. 01.07.1981, oba trv. bytem Novákova 355/5, 
435 11 Lom. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Martin 
Kolář, IČ: 66249996, se sídlem kanceláře Na Vinici 1227/30, 
405 02 Děčín IV - Podmokly, provozovna Tř. Budovatelů 2957, 
434 01 Most.

KS v Ústí nad Labem rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSUL 
70 INS 35037/2014-A-14 o zjištění úpadku dlužníka: Varvaryuk 
Bronislav, IČ: 02773414, nar. 17.03.1976, bytem Hájkova 
2189, 438 01 Žatec, doručovací adresa Adolfa Heyduka 574, 
438 01 Žatec. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Insolvenční 
správci, v.o.s., IČ: 22800085, se sídlem Dělnická 27, 434 01 
Most, provozovna Jungmannova 2492, 438 01 Žatec.

KS v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci
– prohlášené konkurzy

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci prohlásil dne 17.2.2015 
pod Č.j.: KSLB 76 INS 18750/2014-A-21 konkurs na majetek 
dlužníka: Tiskárna R U CH s.r.o., IČ: 41327268, se sídlem 
Dr. Milady Horákové 12/82, 460 07 Liberec. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Ing. Jan Rippel, IČ: 69417458, se sídlem 
Dobroměřice 419, 440 01 Louny.

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci prohlásil dne 18.2.2015 pod 
Č.j.: KSLB 86 INS 28220/2014-A-9 konkurs na majetek dlužníka: 
Jaroslava Kerdy, narozeného 25. září 1943, identifikační 
číslo osoby 421 58 265. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Martin Kolář, identifikační číslo osoby 662 49 996, se sídlem 
Děčín IV – Podmokly, Na Vinici 1227/30.

KS v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci
– ostatní

KS v Ústí nad Labem pobočka v Liberci rozhodl dne 18.2.2015 
pod Č.j.: KSLB 76 INS 1407/2015-A-9 o zjištění úpadku 
dlužníka: Zdeňka Daníčka, nar. 20.6.1951, IČ: 72767171, 
trvale bytem Borový Vrch 791/46, 460 14 Liberec, a dlužnice 
Jany Daníčkové, nar. 15.3.1966, trvale bytem Novoveská 
246, 463 31 Mníšek. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Petra Kouby, IČ: 72750294, se sídlem Nová Ves 450, 468 27 
Nová Ves nad Nisou.

ZÁPADNÍ ČECHY
KS v Plzni – prohlášené konkurzy

KS v Plzni prohlásil dne 18.2.2015 pod Č.j.: KSPL 65 INS 
15898/2014 – B - 14 konkurs na majetek dlužníka: : Petr Čech, 
r.č. 880409/2396, bytem nám. Míru 230, 356 01 Březová, t.č. 
Krásná Lípa 102, 358 01 Šindelová.

KS v Plzni – ostatní

KS v Plzni rozhodl dne 17.2.2015 o zjištění úpadku dlužníka: 
Josef Mikuláš, r. č. 500605/110, bytem U Řeky 95, 332 14 

Chotěšov a dlužnice Růžena Mikulášová, IČ: 15745481, 
r. č. 506203/216, U Řeky 95, 332 14 Chotěšov. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: e Mgr. Viktor Švantner, IČ: 72015900, 
se sídlem Mikulášská třída 455/9, 326 00 Plzeň.

KS v Plzni rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: KSPL 56 INS 
3089/2015 - A - 9 o zjištění úpadku dlužníka: Lenka Vébrová, 
r.č. 785324/2122 a Miloslav Vébr, r.č. 790920/2048, 
podnikající pod IČ: 73636665, oba trvalým pobytem Habrová 
78, 330 11 Dolany. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Lenka Vítková, IČ: 66257123, sídlem Borská 13, 301 00 
Plzeň (Pod Továrnou 587, 331 51 Kaznějov).

KS v Plzni rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: 53 INS 2476/2015-
A-7 o zjištění úpadku dlužníka: Vlasta Bláhová, nar. 23.07.1966, 
bytem Potůčky 187, 362 35, Potůčky. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., 
IČ: 29414873, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 
(provozovna Krušnohorská 1291, 363 01 Ostrov). 

KS v Plzni rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: 53 INS 2428/2015-
A-7 o zjištění úpadku dlužníka: Pavel Vozár, nar. 28.02.1985, 
bytem nám. Sv. Vavřince 1, 362 35, Horní Blatná. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: štancl – insolvence v.o.s., IČ: 29105048, 
se sídlem Kollárova 619/44, 301 00 Plzeň (provozovna 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary). 

KS v Plzni rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSPL 20 INS 
33706/2014-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: Martina Křížová, 
nar. 29.08.1969, IČ: 61760315, Břeclavská 961/6, 323 00, 
Plzeň. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Růnová v.o.s., 
IČ: 28148118, se sídlem L. B. Schneidera 569/3, 370 01 České 
Budějovice, provozovna Lukavická 2019/16, 301 00 Plzeň. 

KS v Plzni rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSPL 54 INS 
32406/2014 – A-11 o zjištění úpadku dlužníka: Miloslav Řebík, 
rč: 810608/1808, IČ: 73372978, Sokolovská 536, 364 61, 
Teplá, pro doručování: Božetín 3, 351 34 Nový Kostel. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Pavel Tatíček , 
IČ: 72536403 se sídlem Pražská 45, 301 00 Plzeň, provozovna 
Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary.

KS v Plzni rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSPL 54 INS 
33904/2014 – A-12 o zjištění úpadku dlužníka: Marcel Zimmel, 
r.č: 760204/2239, Rokycanova 1929, 356 01, Sokolov. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr.Lenka Vítková, 
IČ: 66257123 se sídlem Borská 13, 301 00 Plzeň, provozovna 
S.K.Neumanna 280, 357 03 Svatava.

KS v Plzni rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSPL 20 INS 
26122/2014-A-13 o zjištění úpadku dlužníka: Alena Platilová, 
nar. 05.04.1947, IČ: 86918796, Dlouhá 351, 330 12, Horní 
Bříza. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Antonín Diviš, 
IČ: 41681061, se sídlem Žlutická 31, 323 00 Plzeň, provozovna 
Všeruby 158, 330 16 Všeruby. 

KS v Plzni rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSPL 20 INS 
28612/2014-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Petr Novák, nar. 
08.05.1978, IČ: 02190621, Podhradí 312, 352 01, Podhradí. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Insolvenční v.o.s., 
IČ: 02564866, se sídlem Sokolovská 266/145, 180 00 Praha 8, 
provozovna Vrbenského 1543/12, 350 02 Cheb. 

KS v Plzni rozhodl dne 23.2.2015 pod Č.j.: KSPL 52 INS 
35178/2014 – A-11 o zjištění úpadku dlužníka: Martina Pišiho, 
IČ: 73644919, rč. 830209/3250, Přemyslova 1041, Rokycany. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Lenka Vítková, 
IČ: 66257123, se sídlem Borská 13, 301 00 Plzeň (provozovna 
Zeyerova 285, 337 01 Rokycany).

12.6.2015
N.515.3



Konkursní noviny 5/2015 | 14

Insolvenční správce
vyhlašuje výběrové řízení
na prodej závodu dlužníka

LC UNION, spol. s r. o.
(velkoprádelna a čistírna
v Rokycanech u Plzně)

termín pro přeložení nabídek
končí 20. 4. 2015

Podmínky a informace
v insolvenčním rejstříku
https://isir.justice.cz,

sp. zn. KSPL 20 INS 9015/2014
nebo kontakt insaspr@email.cz

N.515.4

Nabídka insolvenčního správce
JUDr. Davida Termera
na odkup pohledávky zapsané

do majetkové podstaty dlužníka
ALPA tours s.r.o.

Jedná se o pohledávku pod položkou č. 10.
Vymezení pohledávky:

• Dlužník: JADE Reiseversand GmbH
• Nominální hodnota: 2.419.152,14 EUR
Pro bližší informace nás kontaktujte na:

krystof.termer@aktermer.cz.
Podmínky prodeje:

Pohledávka bude prodána nejvyšší nabídce
a cena za postoupení bude složena

nejpozději při podpisu smlouvy.
Nabídky zašlete do sídla insolvenčního správce

(Opatovická 156/24, Praha 1, 110 00)
nebo na e-mail david.termer@aktermer.cz 

nejpozději do 20. 3. 2015 do 12:00.
Insolvenční správce si vyhrazuje právo

odmítnout veškeré nabídky. N
.5

15
.6

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ
VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

o nejvhodnější návrh na uzavření
smlouvy o postoupení pohledávky

Mgr. Martin Lůdl, advokát, Brno, Orlí 36, 
PSČ 602 00, jako správce konkursní  
podstaty úpadce IPOS Holding, a. s., 
IČ 25346296, se sídlem Blansko, Brněnská 
23, PSČ 678 01, oznamuje, že bylo vyhlá-
šeno výběrové řízení o nejvhodnější návrh 
na uzavření smlouvy o postoupení pohle-
dávky ve výši 88.400.000,- Kč s příslušen-
stvím. A vyzývá tímto osoby způsobilé být 
účastníkem této soutěže, aby mu podávaly 
návrhy na uzavření smlouvy o postoupe-
ní pohledávky. Bližší podrob-nosti jsou 
uveřejněny na internetových stránkách: 
www.akpzl.cz.

N.515.5

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.515.2

KS v Plzni rozhodl dne 23.2.2015 pod Č:j.: KSPL 52 INS 
21505/2014 – A-19 o zjištění úpadku dlužníka: Pavla Koláře, 
IČ: 43947620, rč. 730727/0289, Loza 95, Loza, a dlužnice 
Ingrid Kolářové. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Brátová 
a Krejčí, v.o.s., IČ: 29103461, se sídlem Americká 1304, 349 01 
Stříbro (provozovna Pod Továrnou 587, 331 51 Kaznějov).

KS v Plzni rozhodl dne 23.2.2015 pod Č.j.: KSPL 52 INS 
34871/2014 - A - 10 o zjištění úpadku dlužníka: Martin 
Otiepka, nar. 13.02.1980, IČ: 76513912, náměstí Republiky 
1, 362 51, Jáchymov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Administrace insolvencí CITY TOWER, v.o.s., IČ: 29414873, 
se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, provozovna 
Krušnohorská 1291, 363 01 Ostrov. 

SEVERNÍ MORAVA
KS v Ostravě – prohlášené konkurzy

KS v Ostravě prohlásil dne 16.2.2015 pod Č.j.: KSOS 40 INS 
19436/2014-A22 konkurs na majetek dlužníka: Ing. Jana 
Děcká, r.č. 716224/7983, IČ: 730 36 323, Hrádky 323, 
756 63 Valašské Meziříčí - Krhová. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje:Mgr. Pavla Rojarová, IČ: 662 32 767, se sídlem 
Veselská 710, 687 24 Uherský Ostroh, která v projednávané věci 
vykonává svou činnost v provozovně na adrese Velké Novosady 
406, 750 02 Přerov.

KS v Ostravě – ostatní

KS v Ostravě rozhodl dne 16.2.2015 pod Č.j.: KSOS 34 INS 
32899/2014 – A9 o zjištění úpadku dlužníka: Ing. Markéta 
Huňková, IČ: 03564967, rč. 785914/5283, 739 12 Čeladná 
861. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Lenka Krčová, 
IČ: 72549718, se sídlem Dobrovského 724, 738 01 Frýdek - 
Místek, Česká republika.

KS v Ostravě rozhodl dne 16.2.2015 pod Č.j.: KSOS 34 INS 
35076/2014 – A7 o zjištění úpadku dlužníka: Josef Kolář, r.č. 
660118/1400, IČ: 13639641, Třeneckého 139/1, 736 01, 
Havířov – Město a Pavla Kolářová, r.č. 685102/1672, 
IČ: 01394118, Třeneckého 139/1, 736 01, Havířov – Město. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Lukáš Stoček, 
IČ: 66250099, se sídlem K Nemocnici 18, 741 01 Nový Jičín, 
Česká republika, který v projednávané věci vykonává svou činnost 
v provozovně: Dlouhá třída 1161/97, 73601 Havířov.

KS v Ostravě rozhodl dne 16.2.2015 pod Č.j.: : KSOS 40 INS 
1266/2015-A5 o zjištění úpadku dlužníka: Zuzana Wollnerová, 
r.č. 615423/0335, 747 52 Hlavnice 103. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Mgr. Radim Struminský se sídlem Svornosti 2, 
736 01 Havířov - Město, který v projednávané věci vykonává 
svou činnost v provozovně na adrese Ostravská 92/53, 748 01 
Hlučín. 

KS v Ostravě rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: KSOS 34 INS 
34697/2014-A10 o zjištění úpadku dlužníka: Juraj Pavlík, 
nar. 20.01.1976, IČ: 64648974, 9. května 1212, 742 58, 
Příbor, bytem: náměstí Sigmunda Freuda 19, 742 58, Příbor. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Martin Michalský, se 
sídlem Jurečkova 643/20, 702 00 Ostrava, který v projednávané 
věci vykonává svou činnost v provozovně: Štefánikova 1163/12, 
Kopřivnice, 742 21.

KS v Ostravě rozhodl dne 17.2.2015 pod Č.j.: : KSOS 33 INS 
31399/2014-A-8 o zjištění úpadku dlužníka: č. 1: Tadeusz 
Kornuta, r. č.: 580208/1593, IČ: 73177504, Sosnová 196, 

sídlem Masarykovo náměstí 38, 733 01 Karviná - Fryštát, která 
v projednávané věci vykonává svou činnost v provozovně: Celní 
1486/4, 748 01 Hlučín.

KS v Ostravě rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSOS 14 INS 
28294/2012-B8 o zjištění úpadku dlužníka: Jana Lukáčová, nar. 
11.01.1974, 735 72 Petrovice u Karviné - Dolní Marklovice 
255. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Ing. Ladislav 
Tetera, Poštovní 2, 702 00 Moravská Ostrava.

KS v Ostravě rozhodl dne 20.2.2015 pod Č:j.: KSOS 25 INS 
2927/2015-A5 o zjištění úpadku dlužníka: Mgr. Bohumil 
BOCVIŇOK, r. č.: 751114/5543, IČ: 76014096, Mírové 
náměstí 516/1, 703 00 Ostrava-Vítkovice, korespondenční 
adresa: Vřesinská (Azylové zařízení) 2230/5, 708 00 Ostrava-
Poruba. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Rita 
KUBICOVÁ, IČ: 71332529, se sídlem Ruská 87/11, 703 00 
Ostrava - Vítkovice.

KS v Ostravě rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSOS 25 INS 
3700/2015-A5 o zjištění úpadku dlužníka: Tomáš ADAMČÍK, r. 
č.: 780709/5538, IČ: 76430782, Svornosti 2305/43, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
JUDr. Pavlína SGLUNDOVÁ, IČ: 66233411, se sídlem Smetanovo 
nám. 7, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava.

KS v Ostravě rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSOS 31 INS 
33499/2014-A5 o zjištění úpadku dlužníka: Hana Bílková, r.č.: 
736207/5446 Jiří Bílek, r.č.: 740119/0280, IČ: 730 55 689, 
oba bytem Štramberská 1133/42, 742 21 Kopřivnice. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Sylva Pahutová, se 
sídlem Dlouhá 53/6, 702 00 Moravská Ostrava, s provozovnou 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice.

KS v Ostravě – pobočka Olomouc
– ostatní

KS v Ostravě pobočka v Olomouci rozhodl dne 16.2.2015 pod 
Č.j.: KSOL 10 INS 27900/2014 – A11 o zjištění úpadku dlužníka: 
Albín Bajaník, r. č. 610622/6621, bytem Oskava 29, 788 01 
Oskava. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Ing. Bohumil 
Kaduch, IČ: 73085090, se sídlem Sadová 553/8, 702 00 Ostrava, 
provozovna Růžová 815/1, 789 85 Mohelnice.

KS v Ostravě pobočka v Olomouci rozhodl dne 18.2.2015 
pod Č.j.: KSOL 10 INS 28465/2014 – A8 o zjištění úpadku 
dlužníka: Lenka Hrochová, r.č. 715210/5763, bytem nám. 
Míru 364/1, 787 01 Šumperk. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: Mgr. Radoslav Lavička, IČ: 10639250, se sídlem Járy 
da Cimrmana 735/8, 779 00 Olomouc, provozovna Havlíčkova 
919/24, 787 64 Šumperk.

KS v Ostravě pobočka v Olomouci rozhodl dne 18.2.2015 pod 
Č.j.: KSOL 10 INS 32480/2014 – A6 o zjištění úpadku dlužníka: 
Bohuslav Fiala, rč: 710104/5303, IČ: 48776882, 783 16, 
Tovéř 138. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Lívia 
Straková, IČ: 71468269, Riegrova 384/28, 779 00 Olomouc.

JIŽNÍ MORAVA
KS v Brně - prohlášené konkurzy

KS v Brně prohlásil dne 16.2.2015 pod Č.j.: KSBR 47 INS 
26165/2014-A-16 konkurs na majetek dlužníka: CÍLEX, spol. 
s r.o., IČ: 489 06 751, Olomoucká 116, 796 03, Prostějov, 
práv. zast. Mgr. Martinem Červinkou, advokátem, se sídlem 
Česká Třebová, Čechova 396, PSČ 560 02. Insolvenčním 

739 61 Třinec - Dolní Líštná a č. 2: Věra Kornutová, r. č.: 
695221/4929, Sosnová 196, 739 61 Třinec – Dolní Líštná. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Rita Kubicová, 
IČ: 71332529, Ruská 87/11, 703 00 Ostrava - Vítkovice.

KS v Ostravě rozhodl dne 18.2.2015 pod Č.j.: KSOS 36 INS 
2675/2015-A5 o zjištění úpadku dlužníka: Irena Švedová, rč.: 
715423/5088, IČ: 18086888, Haškova 748/33, 734 01, 
Karviná - Ráj. Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Pavel 
Korta, IČ: 66208378, se sídlem Poštovní 2, 728 95 Moravská 
Ostrava, který v projednávané věci vykonává svou činnost 
v provozovně: K. Sliwky 126, 733 01 Karviná.

KS v Ostravě rozhodl dne 18.2.2015 pod Č.j.: KSOS 36 INS 
901/2015-A7 o zjištění úpadku dlužníka: Dagmar Balogová, r.č.: 
716123/4850, IČ: 74730657, Hlavní 117, 793 99, Osoblaha. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková LL.M., IČ: 60758929, se sídlem Opavská 522/5, 
794 01 Krnov.

KS v Ostravě rozhodl dne 19.2.2015 pod Č.j.: KSOS 39 INS 
30692/2014 – A12 o zjištění úpadku dlužníka: Petr Kašpar, 
IČ: 68169591, rč. 710302/4863, Čsl. armády 864/62, 794 01 
Krnov - Pod Cvilínem. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Ing. Libor Pavlíček, se sídlem Nádražní okruh 13, 746 01 Opava, 
který v projednávané věci vykonává svou činnost v provozovně 
Revoluční 955/45, 794 01 Krnov.

KS v Ostravě rozhodl dne 19.2.2015 pod Č.j.: KSOS 25 
INS 31001/2014-A10 o zjištění úpadku dlužníka: Markéta 
BALUŠKOVÁ, r. č.: 785513/5453, IČ: 74776592, bytem 
Kolářská 127/5, 746 01 Opava. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: Mgr. Žaneta BURKOTOVÁ, IČ: 74076876, se 



Konkursní noviny 5/2015 | 15

www.kongrespravniprostor.cz 

21.-22. dubna 2015 

Hlavní téma: 

Pod záštitou:

2015

N.315.11

správcem se ustanovuje: e Mgr. Václav Rožec, IČ: 662 45 397, se 
sídlem Kobližná 19, 602 00 Brno.

KS v Brně prohlásil dne 16.2.2015 pod Č.j.: KSBR 47 INS 
34082/2014-A-8 konkurs na majetek dlužníka: TRIMEN 
MONT s.r.o., se sídlem Žďár nad Sázavou, Veselská 7/9, PSČ 
591 01, IČ: 262 89 601. Insolvenčním správcem se ustanovuje: 
Mgr. Ivana Rychnovská, IČ: 714 64 514, se sídlem Dobrovského 
824/50, 612 00 Brno.

KS v Brně prohlásil dne 16.2.2015 pod Č.j.: KSBR 47 INS 
32510/2014-A-12 konkurs na majetek dlužníka: AUTO SOVIŠ 
s.r.o., IČ: 291 81 721, Pod Soudním vrchem 2568/4, 669 02, 
Znojmo. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Michaela 
Rotterová, IČ: 714 63 917, se sídlem Údolní 65, 602 00 Brno.

KS v Brně prohlásil dne 16.2.2015 pod Č.j.: KSBR 47 INS 
30109/2014-A-16 konkurs na majetek dlužníka: WINY, s. r. o., 
se sídlem Blansko, Lažánky 159, PSČ 678 01, IČ: 269 72 620. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Pavel Sattler, 
IČ: 686 81 941, se sídlem Moravské náměstí 15, 602 00 Brno.

KS v Brně prohlásil dne 19.2.2015 pod Č.j.: KSBR 29 INS 
26664/2014-A-14 konkurs na majetek dlužníka: Oldřich 
Bořuta, RČ 690401/4117, nar. 1. 4. 1969, 763 18 Trnava 
u Zlína, Trnava 126, IČ: 61719536. Insolvenčním správcem se 
ustanovuje: JUDr. Lenka Soroková, IČ: 62800833, se sídlem Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov.

KS v Brně prohlásil dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSBR 33 INS 
22269/2014-A-16 konkurs na majetek dlužníka: Petr Kurimai, 
narozený 6. července 1964, bytem a místem podnikání 
Pohořelice, Staropoštovní 160, PSČ 691 23, identifikační číslo: 
13061194. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Ing. Pavel 
Vlček, se sídlem České Budějovice, Tř. 28. října 1476/10, PSČ 
370 01, provozovna Jihlava, Nerudova 1511/5, identifikační číslo 
60627875.

KS v Brně – ostatní

KS v Brně rozhodl dne 18.2.2015 pod Č.j.: KSBR 29 INS 
232/2015-A-12 o zjištění úpadku dlužníka: Kamila Kopecká, 

535312/156, IČ: 634 31 785, Miličova 528, 676 02 Moravské 
Budějovice. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s., IČ: 294 14 873, se sídlem 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, provozovna L. Pokorného 
9/5, 674 01 Třebíč.

KS v Brně rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSBR 44 INS 
2727/2015-A-10 o zjištění úpadku dlužníka: Lenka Nevědělová, 
nar. 24.03.1990, IČ: 01829041, Na Návsi 79, 692 01 
Pavlov. Insolvenčním správcem se ustanovuje: e JUDr. Karel 
Maláska, IČ: 66256615, se sídlem Hornická 901, 666 03 Tišnov, 
provozovna Dobrovského 61, 693 01 Hustopeče.

KS v Brně rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSBR 44 INS 
34076/2014-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: Milada 
Karásková, nar. 29.07.1967, IČ: 46225111, Suchý Kopec 
540, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem. Insolvenčním 
správcem se ustanovuje: Advokátní kancelář Zrůstek, Lůdl 
a partneři v.o.s., IČ: 25589644, se sídlem Doudlebská 5/1699, 
140 00 Praha 4, provozovna Strojírenská 371/2, 591 01 Žďár 
nad Sázavou.

KS v Brně rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSBR 27 INS 
3668/2015-A-7 o zjištění úpadku dlužníka: Ivana Jermakovová, 
rč: 715124/4144, IČ: 687 57 638, Zálešná I 3393, 760 01 
Zlín. Insolvenčním správcem se ustanovuje: Administrace 
insolvencí CITY TOWER, v.o.s., IČ: 294 14 873, se sídlem 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, provozovna Přístav 304, 
760 01 Zlín.

KS v Brně rozhodl dne 23.2.2015 pod Č:j.: KSBR 30 INS 
3232/2015-A-11 o zjištění úpadku dlužníka: Jana Mirgová, 
nar. 20. 9. 1984, 798 25 Dobromilice 128, jsou v úpadku. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Lívia Straková, 
IČ: 71468269, se sídlem Riegerova 384/28, 779 00 Olomouc, 
provozovna Hlaváčkovo nám. 217/1, 796 01 Prostějov.

KS v Brně rozhodl dne 23.2.2015 pod Č.j.: KSBR 52 INS 
3217/2015-A-20 o zjištění úpadku dlužníka: PROLES s.r.o., 
IČ: 25335545, Vodařská 5, 619 00 Brno, okres Brno-město. 
Insolvenčním správcem se ustanovuje: Mgr. Monika Cihelková, 
IČ: 66254180, se sídlem Lazarská 5, 110 00 Praha 1.

RČ 905913/4084, nar. 13. 9. 1990, 678 01 Blansko, 
Sloupečník 2299/47, IČ: 88388298. Insolvenčním správcem 
se ustanovuje: Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, se sídlem 
Čechyňská 361/16, 602 00 Brno, provozovna Rožmitálova 
1812/5, 678 01 Blansko.

KS v Brně rozhodl dne 20.2.2015 pod Č.j.: KSBR 27 INS 
33131/2014-A-9 o zjištění úpadku dlužníka: Jana Cejpková, r.č. 

Společnost ...VEŘEJNÉ DRAŽBY s.r.o., Slovákova 1, 602 00 
Brno, IČ: 47913819 oznamuje, že dne 14.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost 1. Fulnecká s.r.o., Nádražní 689, 742 45 Fulnek, 
IČ: 26803968 oznamuje, že dne 13.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Leher, Klokočov 
145, 747 47.

Společnost 2000 DELFÍNŮ, spol. s.r.o. v likvidaci, Skalní 
173/21, 150 00 Praha 5, IČ: 25112350 oznamuje, že dne 
30.6.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jirásek Aleš, Braunova 2529/1, 150 00 Praha.

Společnost A.H. Praha a.s. v likvidaci, Žitavského 1178, 
156 21 Praha 5, IČ: 45240574 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mag. Artur 
Roth, 4053 Haid, Ritzlhofsrasse 79, Rakouska republika. 

Společnost ABC centrum spol. s.r.o., Lipenská 62, 370 01 
České Budějovice, IČ: 15770290 oznamuje, že dne 25.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Doležel, 
Pekárenská 33, 370 04 České Budějovice. 

Společnost ADH PRODUCTION s.r.o v likvidaci, Prokopova 
148/115, 130 00 Žižkov, Praha 3, IČ: 25568060 oznamuje, že 
dne 1.6.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Lukáš Novák. 

Společnost AG Tichá, s.r.o. v likvidaci, tř. ČSA 239, 500 02 Hradec 
Králové, IČ: 64792544 oznamuje, že dne 18.8.2000 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován JUDr. Eva Krausová. 

Společnost Aghia Enterprise s.r.o. v likvidaci, Klimentská 
1652/36, 110 00 Praha 1, IČ: 01942387 oznamuje, že dne 
1.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Aghia Enterprise s.r.o., Klimentská 1652/36, 110 00 Praha 1. 

Společnost Agrohandel s.r.o., Ostrov nad Oslavou č. 25, 
594 45, Ostrov, IČ: 60713348 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Kozel 
Stanislav.

Společnost AHARP a.s. v likvidaci, Dlouha 16/705, 110 00 
Praha 1, IČ: 26723450 oznamuje, že dne 30.9.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vratislav Urbášek, 
Přemyslovská 2019/25, Praha 3. 

Společnost AIM a.s., Sladkovského 433, 532 39 Pardubice 
IČ: 64829324 oznamuje, že dne 2.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Eva Mlčochová, 
U Stadionu 26, 568 02 Svitavy.

Společnost Advokátní kancelář Müller, Novák a partneři 
v.o.s., FIbichova 1141/2, 779 00 Olomouc, IČ: 26852667 
oznamuje, že dne 8.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Miroslav Müller, Fibichova 1141/2, 779 00 
Olomouc. 

Společnost Agrokroužek, družstvo Písek v likvidaci, Harantova 
1020, 397 01 Písek, IČ: 25174835 oznamuje, že dne 
31.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Karel Kříž, CSc., Pivovarská 1802, 397 01 Písek. 

Společnost ALD Česká republika s.r.o. v likvidaci, Anny 
Letenské 34/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 29034094 
oznamuje, že dne 1.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Tomáš Stavinoha, Střibrského 682, Praha 4. 

Společnost Alfa progres servis s.r.o., Velká Hradební 48, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 62243217 oznamuje, že dne 
8.4.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován GRM 
Insolvence v.o.s.. 

Společnost ALTERNATIVA CZ s.r.o. v likvidaci, Šubertova 4, 
702 00 Ostrava, IČ: 25836323 oznamuje, že dne 23.1.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost A-management consulting s.r.o., Lazníky 70, 
751 25 Lazníky, IČ: 29271185 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Bc. Martin 
Vait, Budovatelů 363, 273 51 Braškov. 

Společnost AMBIANCE s.r.o. v likvidaci, Staňkova 18, 602 00 
Brno, IČ: 63472350 oznamuje, že dne 12.2.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír Turoň, 
Lidická 4, 602 00 Brno. 

Společnost ALUR trussing and rigging solutions s.r.o. 
v likvidaci, Špindlerova třída 286, 413 01 Roudnice nad 
Labem, IČ: 43964931 oznamuje, že dne 16.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Petra Poledne, 
Ph.D., Maiselova 38/15, 110 00 Praha 1. 

Společnost Alvada s.r.o., Zahradníčkova 1220/20a, Praha 5, 
IČ: 28443543 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Emília Popovičová, Karla Engliše 6, 150 00 
Praha 5. 

Společnost Americké vědecké informační středisko, o.p.s., 
Senovážné nám. 24, 110 00 Praha 1, IČ: 26737256 oznamuje, 
že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Simona Lauerová, U CIhelny 467, 250 65 
Líbeznice. 

Společnost AM - FEST, spol. s.r.o. v likvidaci, Spytihněvova 
1949/7, 415 01 Teplice, IČ: 64050050 oznamuje, že dne 
17.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Rousek, Dubská 390/4, 415 01 Teplice.

Společnost ASK VALZAP s.r.o., Tomáše ze Štítného 1960, 
430 01 CHomutov, IČ: 25024311 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich 
Dvořák, 430 01 Chomutov, Školní 1085/25.

Společnost AQUALUX CZ v.o.s., ul. Jiráskova 413, 436 01 
Litvínov, IČ: 25423215 oznamuje, že dne 19.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Šmíd, ul. 
Přátelství 129, 435 42 Litvínov. 

Společnost Arcadia Bohemia s.r.o. v likvidaci, Slunná 541/27, 
160 00 Praha 6, IČ: 26489341 oznamuje, že dne 1.11.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jacob Sadilek. 

Společnost ARCOS CZ s.r.o. v likvidaci, Hořelické nám. 1130, 
252 19 Rudná, IČ: 25684060 oznamuje, ž dne 31.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Čoček, Na Klaudiánce 925/22, 147 00 Praha 4. 

Společnost AREAL Concept - správní s.r.o v likvidaci, 
Platnéřská 2, 110 00 Praha 1, IČ: 250088084 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. 

Společnost Art of Web s.r.o. v likvidaci, Jičínská 14, 742 58 
Příbor, IČ: 26792214 oznamuje, že dne 31.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Klus, CSc., 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Artis Paradise s.r.o. v likvidaci, Květná 2096/41, 
130 00 Praha 3, IČ: 28926145 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. Nataša 
Silná, Pod Beránkou 2469/1, 160 00 Praha 6. 

Společnost AS - IMPEX s.r.o. v likvidaci, Pod Nemocnicí 21, 
625 00 Brno, IČ: 63472350 oznamuje, že dne 12.2.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 

Společnost AUGI MOUT Logistics CZE s.r.o. v likvidaci, U Prioru 
4/884, 161 00 Praha 6, IČ: 41693507 oznamuje, že dne 
18.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Linda Corrado, Novorossijská 941/1, 100 00 Praha 10. 

Společnost AXIA plus s.r.o. v likvidaci, Jana Svobody 
506/15, 614 00 Brno, IČ: 25561600 oznamuje, že dne 
12.12.2014 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miroslava Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 

Společnost B 22 družstvo v likvidaci, Bayerova 22, 602 00 
Brno, IČ: 27755479 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenována Advokátní kancelář 
Schejbal s.r.o., Veveří 111, 602 00 Brno. 

Společnost B & K, spol. s.r.o. v likvidaci, Purkyňova 10, 
Žďár nad Sázavou, IČ: 13650971 oznamuje, že dne 1.3.2005 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Lenka 
Soroková, Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov.

Likvidace



Konkursní noviny 5/2015 | 16

Společnost B+I INVEST Zlín spol. s.r.o. v likvidaci, Na Výslunní 
524, 760 01 Zlín, IČ: 63468999 oznamuje, že dne 27.11.2014 
vstoupila do likvidace. 

Společnost Basis ONE, s.r.o. v likvidaci, Palackého tř. 119, 
612 00 Brno, IČ: 27705145 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Kopčil, Palackého tř. 119, 612 00 Brno. 

Společnost BATELKA a BURIAN servis dojicího zařízení 
spol. s.r.o. v likvidaci, Jáchymov 10, 594 53 Osová Bitýška, 
IČ: 15544303 oznamuje, že dne 31.8.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Alois Batelka, Jáchymov 
10, 594 53 Osová Bítýška. 

Společnost Bartugal s.r.o., Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 
- Karlín, IČ: 24674842 oznamuje ,že dne 11.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Marek Pavlovský, 
Ph.D., Plzeňská 4, 150 00 Praha 5. 

Společnost BeB&DoD a.s. v likvidaci, Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno, IČ: 26970635 oznamuje, že dne 31.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Radek Mach 
U Hřiště 682, 691 25 Vranovice. 

Společnost BELLFAST spol. s.r.o. v likvidaci, Na Kopečku 3, 
Praha 8, IČ: 63987104 oznamuje, že dne 1.5.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Kateřina 
Miholová, Ph.D., Na Balkáně 2119/132, 130 00 Praha 3. 

Společnost Best from s.r.o. v likvidaci, Jiřice 32, 396 01 Jiřice, 
IČ: 26099128 oznamuje, že dne 6.8.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Filip Punda, Klášterská 126/II, 
377 01 Jindřichův Hradec. 

Společnost BESTAR bytové družstvo, Betlémská 266/7, 
110 00 Praha 1, IČ: 00674419 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Simona 
Váchalová, Betlémská 266/7, Praha 1. 

Společnost BEST Z.C.Z., společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Jugoslávských partyzánů 1604/21, 160 00 Praha 
6, IČ: 26200988 oznamuje, že dne 19.8.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Jana Fialová, 
Točitá 34, 140 00 Praha 4. 

Společnost Bezpečnostní služby VALZAP, s.r.o., Tomáše ze 
Štítného 1960, 430 01 Chomutov, IČ: 48268577 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Oldřich Dvořák, 430 01 Chomutov. 

Společnost BGI HUMAN s.r.o., Hradní 27/37, 710 00 Slezská 
Ostrava, IČ: 27605761 oznamuje, že dne 22.8.2012 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D.,, Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost BLACK - JACK - BAR společnost s.r.o. v likvidaci, 
Panská 95, 377 01 Jindřichův Hradec, IČ: 46682759 
oznamuje, že dne 17.4.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Štěpán Bláha, Třeboňská 169, 373 73 
Štěpánovice. 

Společnost Bohemia DC s.r.o., Tábor 21, 616 00 Brno, 
IČ: 25569996 oznamuje, že dne 12.10.2007 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
SPodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost BRIDGE PROMOTION RECORDS, s.r.o. v likvidaci, 
Stavbařů 32, 434 01 Most - Velebudice, IČ: 63145031 
oznamuje, že dne 27.8.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Tlustý, Sládkova 449/22, Děčín 1. 

Společnost Bronwyn Consulting s.r.o. v likvidaci, Belgická 
115/40, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 01925997 oznamuje, 
že dne 1.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Roberto Massa, Donínská 2496, 190 16 Praha 9. 

Společnost BRULA MORAVA spol. s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 
ul. 106b, 619 00 Brno, IČ: 60752173 oznamuje, že dne 
13.3.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Gerhard-Manfred Rokossa, Bissendorf, Maschweg, 49143 
spolková republika Německo. 

Společnost BUGUCA, družstvo v likvidaci, Sokolovská 763/11, 
323 00 Plzeň, IČ: 28010361 oznamuje, že dne 30.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Eva 
Kabelková, Kamenická 1, 301 12 Plzeň. 

Společnost Building & Engineering, s.r.o. v likvidaci, Bílkova 
855/19, 110 00 Praha 1, IČ: 27560775 oznamuje, že dne 
30.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Petr Harmach, Václavské nám. 799/48, 110 00 Praha 1. 

Společnost Buzzboot s.r.o. v likvidaci, Tanvaldská 1337/5, 
182 00 Praha 8 - Kobylisy, IČ: 24132365 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Tomáš Zeman, Za Návsí 2450/11, 160 00 Praha 10.

Společnost Bytové družstvo Bezručova 12 v likvidaci, 
Bezručova 75/12, 602 00 Brno, IČ: 29217229 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Hanák, Bezručova 12, 602 00 Brno.

Společnost Bytové družstvo Brožíkova 6 v likvidaci, Erbenova 
794/2, 150 00 Praha 5, IČ: 24252981 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Meget, Bratří Dohalských 138/10, 190 00 Praha 9. 

Společnost Bytové družstvo Cihlářova 9 v likvidaci, Cihlářova 
655/9, 142 00 Praha 4, IČ: 26505916 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Praha 5. 

Společnost Bytové družstvo Čáslavská 15 v likvidaci, Čáslavská 
15/1793, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, IČ: 63082870 
oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Marie Chudějová, Wuchterlova 1/343, 160 00 
Praha 6. 

Společnost Bytové družstvo Homolka v likvidaci, U Homolky 
125/7, 150 00 Praha 5, IČ: 25673149 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivan 
Jedlička, U Homolky 124/3, 150 00 Praha 5. 

Společnost Bytové družstvo Hybešova 57, Hybešova 306/57, 
602 00 Brno, IČ: 28269543 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Petr 
Bohatý, Loděnice 177, 671 75.

Společnost Bytové družstvo Jessenius, v likvidaci, Jeseniova 
671/103, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČ: 60196149 oznamuje, že 
dne 1.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jan SLáma, Jeseniova 671/103, 130 00 Praha 3 - Žižkov. 

Společnost Bytové družstvo Jugoslávská 23 v likvidaci, 
Jugoslávská 23, 613 00 Brno, IČ: 26291835 oznamuje, že dne 
13.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Peloušek, Kameníčkova 1190/18a, 616 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Klínovecká 1-13 v likvidaci, 
Klínovecká 769/13, 360 00 Karlovy Vary, IČ: 18225152 
oznamuje, že dne 21.5.2009 vstoupila do likvidace. LIkvidátorem 
byl jmenován Mgr. Romana Šlechty, T. G. Masaryka 58/34, 
360 01 Karlovy Vary.

Společnost Bytové družstvo Koperníkova II v likvidaci, 
Kopečníkova 11, 120 00 Praha 2, IČ: 25690809 oznamuje že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Baroch Sobota, Římská 14, 120 00 Praha 2. 

Společnost Kostelní 4 v likvidaci, Kostelní 1470/4, 170 00 
Praha 4, IČ: 26684519 oznamuje, že dne 1.10.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Vlasta Niederlová, 
Zárybská 665/20, 190 00 Praha 9. 

Společnost Bytové družstvo Merhautova 961/85, Brno.,

Společnost Bytové družstvo Nad Závěrkou 1109/13 Praha 6. 
družstvo v likvidaci, Nad Závěrkou 1109/13, 169 00 Praha 6 
- Břevnov, IČ: 27176576 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martina Zimmermannová, 
Nad Závěrkou 1109/13, 169 00 Praha 6 - Břevnov. 

Společnost Bytové družstvo Psohlavců 40/1211 v likvidaci, 
IČ: 25145371 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Lucie Kvačková, Tehovská 
642/3, 100 00 Praha 10.

Společnost Bytové družstvo RIVERSIDE, družstvo v likvidaci, 
Poříčí 49/35, 639 00 Brno - Staré Brno, IČ: 29303389 
oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Bc. Michal Nový, Tůmova 30, 616 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Zdíkovská II v likvidaci, Zdíkovská 
63/2773, 150 00 Praha 5, IČ: 62409735 oznamuje, že dne 
1.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Milan Kaňka, Pod Děvínem 29/2709, 150 00 Praha 5. 

Společnost C.E.R.T. s.r.o. v likvidaci, Platnéřská 88/9, 110 00 
Praha, IČ: 25116185 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Robert Seifert, 
Platnéřská 88/9, 110 00 Praha 1. 

Společnost CASINTER s.r.o. v likvidaci, Dlouhá 16, Praha 1, 
IČ: 25640259 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Vojtěch Marek, Novodvorská 
413/135, 142 00 Praha 4. 

Společnost CF, s.r.o., K Nedvězí 107, 104 00 Praha 10, 
IČ: 26211939 oznamuje, že dne 21.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Hnilička, Libkovice 
pod Řípem 31, 413 01 Roudnice nad Labem. 

Společnost COMEP s.r.o. v likvidaci, Merhautova 53, 
Brno, IČ: 25303821 oznamuje, že dne 26.1.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost CONVEY CZ s.r.o., Národních hrdinů 51, 530 03 
Pardubice, IČ: 25982591 oznamuje, že dne 14.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Hůla, Němčice 75, 
533 52 Staré Hradiště. 

Společnost Caudrilla Morava s.r.o. v likvidaci, Kasárenská 
1022, 695 01 Hodonín, IČ: 29223482 oznamuje, že dne 

1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou bla jmenována 
Mgr. Klára Udvaros, Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1. 

Společnost ČANA, s.r.o. v likvidaci, . máje 67, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ: 63478803 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. 

Společnost Česká FMM spol. s.r.o. v likvidaci, Ječná 1/550, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, IČ: 27410366 oznamuje, že 
dne 31.12.2014 vstoupila do likvidace. 

Společnost Českomoravská Fatima s.r.o. v likvidaci, Koclířov 
132, 569 11 Koclířov,IČ: 25951203 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Magr. 
Arsen Kostanjan, Koclířov 132, 569 11 Koclířov. 

Společnost Český Vltavín Příbram, spol. s.r.o., Bratří Čapků 
525, Příbram VII, IČ: 25654772 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Emilía 
Popovičová, Karla Engliše 6, 150 00 Praha 5. 

Společnost Čína s.r.o. v likvidaci, Tasovice 10, 671 25, 
IČ: 25305531 oznamuje, že vsttoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. 

Společnost DHS club s.r.o. v likvidaci, J. Valčíka 1163, 765 02 
Otrokovice, IČ: 25511505 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. 

Společnost Data Consulting spol. s.r.o., Havlovického 10, 
Praha 4, IČ: 00565580 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Emilía Popovičová, Karla 
Engliše 6, 150 00 Praha 5. 

Společnost DECOM Store s.r.o. v likvidaci Nad Šutkou 1811/12, 
182 00 Praha hl. město, Praha 8 - Kobylisy, IČ: 24831531 
oznamuje, že dne 3.3.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Kašpar, Kmochova 612/6, 500 09 
Hradec Králové.

Společnost DENNYS CZ s.r.o., Tovární 1112, 537 01 Chrudim 
IV, IČ: 28721091 oznamuje, že dne 14.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 1. správcovská 
a konkurzní v.o.s., Sladkovského 67, 530 02 Pardubice.

Společnost DIETNATURAL CZECH s.r.o. v likvidaci, Klimentská 
1652/36, 110 00 Praha 1, IČ: 02586096 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Alessandro Cuté, Messina, Consolare Pompea 3, 98165, Italská 
Republika. 

Společnost DINADA s.r.o., Ke Strašnické 53/18, 100 00 Praha 
10 - Strašnice, IČ: 28907370 oznamuje, že dne 28.1.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana 
Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost DOMY KOMPLET s.r.o. v likvidaci, Loukovice 31, 
675 22, IČ: 18198210 oznamuje, že dne 23.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Ing. Ilona 
Chládková, Bráfova 531/37, 674 01 Třebíč. 

Společnost DOUX EXPORT s.r.o., Srbice 16, 417 16, 
Teplice, IČ: 64052991 oznamuje, že dne 29.7.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ a spol. v.o.s., 
Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice. 

SPolečnost Družstvo domu Na rozcestí 4, v likvidaci, 
Na Rozcestí 1062/4, 190 00 Praha 9, IČ: 63083931 oznamuje, 
že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Palas, Na Rozcestí 1062/4, 190 00 Praha 9. 

Společnost Družstvo F.X. Šalda v likvidaci, Šaldova 544/6, 
186 00 Praha 8 - Karlín, IČ: 25708180 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Hrdý, Šaldova 
544/6, 186 00 Praha 8. 

Společnost Družstvo Hausmannova 3001 v likvidaci, 
Hausmannova 3001, Praha 12 - Modřany, IČ: 25603094 
oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Roman Kovář, Hornoměcholupská 948/74, 
102 00 Praha 10. 

Společnost Družstvo Chodská 29 v likvidaci, Chodská 
1142/29, 120 00 Praha 2, IČ: 48032743 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Věra Ammerová, Chodská 1142/29, 120 00 Praha 2. 

Společnost Družstvo Kovářova 1579 v likvidaci, Kovářova 
1579/11, 155 00 Praha 13, IČ: 48032972 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, VOdičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 

Společnost LAVA 2003 v likvidaci, Nemocniční 2902/13, 
702 00 Ostrava, IČ: 26806908 oznamuje, že dme 30.10.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 

Společnost Družstvo Nová Šárka 512,513, Nová Šárka 512, 
161 00 Praha 6, IČ: 25753053 oznamuje, že dne 18.11.2014 



Konkursní noviny 5/2015 | 17

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav 
Pivrnec, Nová Šárka 513, 161 00 Praha 6. 

Společnost Družstvo PORUBA 4466 v likvidaci, Františka 
Čechury 4466/10, 708 00 Ostrava - Poruba, IČ:

Společnost Družstvo STAVBYT v likvidaci, Novovysočanská 
158/23, Praha 9, IČ: 43004288 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Naďa Kotrbová, 
Novovysočanská 158/23, Praha 9. 

Společnost DŘEVOPOL s.r.o. v likvidaci, Zámek 674, 696 62 
Strážnice, IČ: 60724188 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vojtěch Polanský, Preláta 
Horného 521, 696 62 Strážnice. 

Společnost DŘEVOVÝROBA PEŠEK - FENCL s.r.o. v likvidaci, 
Netolická 370, 384 02 Lhenice, IČ: 26080923 oznamuje, že 
dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
František Fencl, Pod Stráží 308, 384 02 Lhenice. 

Společnost DUNNOVA FARMA s.r.o., okres Louny, 
Domoušice, IČ: 48588580 oznamuje, že dne 10.6.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Oldřich 
Valta, Obora 146, Louny 1, 440 01.

Společnost EDMOND DANTES s.r.o. v likvidaci, 28. října 
950/266, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 26823276 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Pawlorek, Mírová 296, Vřesina. 

Společnost ELEKTROINSTAL v.o.s., Dlabačova 321/9, 289 22 
Nymburk, IČ: 463550006 oznamuje, že dne 31.12.2014 
vstoupila do likvidace. 

Společnost EMVETEX s.r.o. v likvidaci, Průmyslová 979, 
272 01 Kladno, IČ: 25142445 oznamuje, že dne 13.6.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Radka 
Holubová, Liebscherova 2729, 272 01 Kladno. 

Společnost ERI - CZ, s.r.o. v likvidaci, Národní třída 369/33, 
Hodonín, IČ: 26305534 oznamuje, že dne 11.1.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, 
Koliště 7, 602 00 Brno. 

Společnost Escada Investments a.s., Perlová 371/5, 110 00 
Praha 1, IČ: 27898831 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Ivana FIalová, L. 
Zápotockého 2341/42, 272 01 Kladno. 

Společnost ESTH s.r.o. v likvidaci, Ovenecká 79/35,, 170 00 
Praha 7, IČ: 24823236 oznamuje, že dne 12.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Erlbach, 
Víchová nad Jizerou. 

Společnost EURO - IN & PARTNERS, auditing and consulting 
s.r.o. v likvidaci, Masarykova 31, Brno, IČ: 60724161 
oznamuje, že dne 26.9.2011 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Polachová, Koliště 7, 
602 00 Brno. 

Společnost EUROMARK s.r.o., Štúrova 989/3, 142 00 Praha 
4, IČ: 64939031 oznamuje, že dne 27.2.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. 

Společnost ex ante strategy s.r.o., Sokolská třída 1615/50, 
702 00 Moravská Ostrava, IČ: 01441639 oznamuje, že dne 
3.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Kudrnová Jana, Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 
Ostrava. 

Společnost F.D.A. SECURITY s.r.o. v likvidaci, Růžové náměstí 
2128/5, 680 01 Boskovice, IČ: 43420001 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr 
Fröml, Lhota Rapotina 143, 679 01.

Společnost Fénix o.p.s., J. z Poděbrad 944/81, 405 02 Děčín 
VI - Letná, IČ: 28717741 oznamuje, že dne 9.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Aleš Klaudy, 
Masarykova nám. 191/18, 405 01 Děčín. 

Společnost G.M.společnost s.r.o. v likvidaci, Grohova 17, 
602 00 Brno, IČ: 15528073 oznamuje, že dne 6.12.2000 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Andrej 
Groszek, Dědická 26, 602 00 Brno. 

Společnost HKS Kompenzátory s.r.o. v likvidaci, 
Mlékojedská 1994, 412 01 Litoměřice, IČ: 27315568 
oznamuje, že dne 27.11.2014 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Špinar, Žernovská 
5/1046, 100 00 Praha 10. 

Společnost Hospodářské zařízení AGROVIA v likvidaci, 
Štěpánská 28, Praha 1, IČ: 14893959 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Karel Ryšavý, 252 46 Vrané nad Vltavou. 

Společnost HWANGA s.r.o. v likvidaci, Heinemannova 695/2, 
160 00 Praha 6, IČ: 27564037 oznamuje, že dne 1.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Jelínek, Zenklova 840/199, 182 00 Praha 8.

Společnost IDEAL PLAST s.r.o., Dvořákova 588/13, 602 00 
Brno-město, IČ: 01614681 oznamuje, že dne 11.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Nožíčka, 
Rudíkov 185, 675 05.

Společnost Jakony s.r.o., Příční 118/10, 602 00 Brno, 
IČ: 26221136 oznamuje, že dne 23.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožíčka, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Jamtec spol. s.r.o. v likvidaci, Šípková 452/18, 
620 00 Brno, IČ: 25712764 oznamuje, že dne 31.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal 
Gruber, Divadelní 4, 602 00 Brno. 

Společnost JAVES s.r.o., Koněvova 37, 400 01 Ústí nad 
Labem, IČ: 25009559 oznamuje, že dne 20.2.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 

Společnost JOBVIZE s.r.o., Na Pankráci 1724, 140 00 Praha 4, 
IČ: 24142603 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Emília Popovičová, Karla Engliše 6, 150 00 
Praha 5. 

Společnost K rovinám 535 - družstvo majitelů bytů, K Rovinám 
535, 158 00 Praha 5 - Jinonice, IČ: 61862720 oznamuje, že 
dne 1.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bc. Lucie Blahníková, K Rovinám 535, 158 00 Praha 5. 

Společnost Kamis - Koření s.r.o.v likvidaci, Karla Engliše 
3221/2, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 26880920 oznamuje, 
že dne 17.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Aleš Klaudy. 

Společnost Karolína - bytové družstvo v likvidaci, Karoliny 
Světlé 284/22, 110 00 Praha, IČ: 00196215 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Zlata Špirochová, Příběnická 939/20, 130 00 Praha 3. 

Společnost KORUNA REALITY s.r.o., 28. října 68/165, 709 00 
Mariánské Hory a Hulváky, Ostrava, IČ: 27850307 oznamuje, 
že dne 22.8.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Kudrnová Jana, Ph.D., Na Hradbách 3/119, 
702 00 Ostrava. 

Společnost MARINVEST, společnost s ručením o mezeným 
v likvidaci, Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 - Uhříněves 
IČ: 49689215 oznamuje, že dne 26.7.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Jana Fialová, 
Točitá 34, 140 00 Praha 4. 

Společnost MARKUTEC CZ s.r.o. v likvidaci, Švermova 600, 
398 11 Protivín, IČ: 25179209 oznamuje, že dne 3.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dieter Dinkel, 
Hasloch - Hasselberg, Brunnwiesenstrasse 21, 979 07 SPolková 
republika Německo. 

Společnost Megason Europe s.r.o. v likvidaci, Hybernská 
1007/20, 110 00 Praha 1, IČ: 27939430 oznamuje, že dne 
1.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Lukeš, PH.d., Hybernská 20, 110 00 Praha 1. 

Společnost Metsa Wood CZ s.r.o. v likvidaci, Skály 21, 763 62 
Tlumačov, IČ: 48528226 oznamuje, že dne 5.1.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Barbora Brühlová, 
Sicherova 1606/11, 198 00 Praha 9 - Kyje. 

Společnost Minoral - Kalon s.r.o. v likvidaci, Krále Jiřího 
1263/29, 360 01 Karlovy Vary, IČ: 29123194 oznamuje, 
že dne 17.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. ROman Šlechta, T. G.Masaryka 58/34, 360 01 
Karlovy Vary. 

Společnost MK - Sklady s.r.o., Haštalská 1031/25, Praha 1 
IČ: 24763209 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Dana Minaříková. 

Společnost NETCOR ČR a.s. v likvidaci, Zimákova 458, 149 00 
Praha 4, IČ: 63999421 oznamuje, že dne 2.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Kotál, Kozomín 
125, 277 45. 

Společnost Neurologie Konrád, s.r.o. v likvidaci, Šustova 1930, 
Praha 4, IČ: 28878396 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován MUDr. David Karásek, 
ŠUstova 1930, Praha 4. 

Společnost NIKO BUSINESS, s.r.o. v likvidaci, Příkop 4, 602 00 
Brno, IČ: 26242842 oznamuje, že dne 25.8.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Lucie Horská, 
Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 

Společnost NIXONA s.r.o., Novovysočanská 14/502, 190 00 
Praha 9, IČ: 27168999 oznamuje, že dne 12.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Olga Mitrjukova, 
Benediktská 722/11, 110 00 Praha 1. 

Společnost Novelero s.r.o., Zenklova 131/222, 182 00 
Praha 8, IČ: 24735698 oznamuje, že dne 6.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost Ochrana státní správy ČR, spol. s.r.o., Bulharská 26, 
100 00 Praha 10, IČ: 62580141 oznamuje, že dne 19.5.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost ONDREK spol. s.r.o. v likvidaci, Masarykova 1023, 
735 14 Orlová - Lutyně, IČ: 64611523 oznamuje, že dne 
1.2.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Eva Budínová, DObrovského 724, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost ORICON GROUP a.s. v likvidaci, U Továren 
999/31, 102 00 Praha 10, IČ: 28241886 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Petr Janíček, 
Díly II 3942, 760 01 Zlín. 

Společnost PIRANHA s.r.o., Ječná 529/29, 120 00 praha 
2, IČ: 25637754 oznamuje, že dne 28.11.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost Plicní středisko Náchod, v.o.s. v likvidaci, 
Purkyňova 518, 547 01 Náchod,IČ: 62063693 oznamuje, 
že dne 29.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována MUDr. Ludmila Hradilová, Purkyňova 518, 547 01 
Náchod. 

Společnost PM Credit s.r.o., Olbrachtova 1334/27, 710 00 
Ostrava, IČ: 26875331 oznamuje, že dne 31.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Mácha, 
Třešňová 356, 753 32 Rychvald. 

Společnost PRO ALFA s.r.o v likvidaci, Mladoboleslavská 15, 
Praha 9 - Kbely, IČ: 25600991 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Zdeněk 
Brenner, Kukelská 924/12, 198 00 Praha 9. 

Společnost První bytové družstvo Mazovská, družstvo 
v likvidaci, Mazovská 477, 180 00 Praha 8, IČ: 60195754 
oznamuje, že dne 26.8.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. František Červenka, Krásného 8, 162 00 
Praha 6.

Společnost PYRO - TECHNOLOGY a.s. v likvidaci, Tovární 
532, 687 71 Bojkovice, IČ: 262233754 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Řehoř, 1. máje 
457, 742 01 Suchdol nad Odrou. 

Společnost Rada rodičů při 1. ZŠ Veselí nad Lužnicí v likvidaci, 
Blatské sídliště 23, 391 81 Veselí nad Lužnicí, IČ: 01711105 
oznamuje, že dne 7.7.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Michal Bláha. 

Společnost RAVIN HOLDING a.s. v likvidaci, Na Pankráci 
1658, 140 21 praha 4, IČ: 26718669 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Rebenda, Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6. 

Společnost R- cargo s.r.o. v likvidaci, náměstí Svobody 
93/22, 602 00 Brno, IČ: 29186048 oznamuje, že dne 
17.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 02 00 Brno. 

Společnost Realitní kancelář BERNECKER s.r.o. v likvidaci, 
Na Výsluní 1436, 500 08 Hradec Králové, IČ: 25930907 
oznamuje, že dne 6.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Hamák, Na Výsluní 1436, 500 08 
Hradec Králové. 

Společnost Rekreační zařízení Vysoké Pole, s.r.o., Dětřichov, 
p. Opatov v Čechách, 569 12, IČ: 48153869 oznamuje, že dne 
8.4.2009 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. VOndrová Snopkova 486/13, 142 00 Praha 4. 

Společnost RK Auto v.o.s. v likvidaci, Masná 18, 602 00 Brno, 
IČ: 64510018 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jiří Rybníček, Sadová 255/7, 664 48 
Moravany. 

Společnost RK Prodservis s.r.o., Švabinského 520, 273 45 
Hřebeč, IČ: 24670871 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Hás, Švabinského 
520, 273 45 Hřebeč. 

Společnost RW PRIMO - příslušenství mostů s.r.o., 
Novoměstská 2170/1c, 621 00 Bro - Řečkovice, IČ: 25025414 
oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, 602 00 Brno. 

Společnost Scigiel & Partners v.o.s. v likvidaci, Senovážná 
996/6, 110 00 Praha 1, IČ: 28248899 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Robert Scigiel, 
Ptašínského 8, 60200 Brno. 

Společnost SELDOM KV Group s.r.o. v likvidaci, Moravská 1142, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 28039891 oznamuje, že dne 1.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Michaela 
Šlechtová, T. G.Masaryka 58/34, 360 01 Karlovy Vary. 

Společnost SEPTEMO s.r.o v likvidaci, Mariánská 425, 261 01 
Příbram VII, IČ: 45148805 oznamuje, že dne 15.12.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Jitka 
Paseková, Zahradnická 74, 261 01 Příbram III.



Konkursní noviny 5/2015 | 18

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 13. 3. – 27. 3. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

13.3.15 9:00 LB RD (100 m2) s pozemky, okr. Liberec 117000 390000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor Mgr. 
Ondřej Svoboda

N

13.3.15 15:00 PZ soubory věcí nemovitých 660000 750000 info www.e-aukce.com D

15.3.15 8:00 OL bydlení a rekreace 550000 1100000 info www.e-aukce.com N

16.3.15 10:30 MS rodinný dům 265000 530000 info www.e-aukce.com N

16.3.15 13:00 VY rodinný dům 1134000 1700000 info www.e-aukce.com D

17.3.15 9:30 ZL pozemky 115000 115000 info www.e-aukce.com D

17.3.15 10:00 PZ bydlení a rekreace 50000 250000 info www.e-aukce.com D

17.3.15 11:00 HK Stavební pozemky (4378 m2) - podíl 1/24, okr. Trutnov 26667 40000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.3.15 11:00 HK bydlení a rekreace 660000 660000 info www.e-aukce.com D

17.3.15 13:00 LB Rekreační chalupa s pozemky - podíl id. 1/3, okr. Jablonec n. N. 150000 300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

17.3.15 13:40 LB lesní pozemek 30000 78385 info www.e-aukce.com D

17.3.15 14:00 SC bydlení a rekreace 155000 310000 info www.e-aukce.com N

17.3.15 14:00 LB lesní pozemek 40000 119840 info www.e-aukce.com D

17.3.15 15:00 SC RD 5+1/B (188 m2) s pozemky, Kladno 1466667 2200000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

18.3.15 9:00 PH !!! Pozemky - ostatní plocha (796 m2), Praha - Běchovice !!! 1016000 2540000 Exekutorský úřad Liberec N

18.3.15 9:00 LB Zahrada (776 m2), okr. Liberec 253334 380000 Exekutorský úřad Liberec N

18.3.15 9:00 LB RD 4+1 (140 m2) s pozemky, okr. Liberec 653334 980000 Exekutorský úřad Liberec N

18.3.15 9:00 MS pozemky 1300 1210 info www.e-aukce.com D

18.3.15 9:00 ZL RD s 2 byty 2+1 (170 m2) a pozemky - podíl 2/8, okr. Zlín 106667 160000 Exekutorský úřad Liberec N

18.3.15 10:00 PH bydlení a rekreace 3025000 4320000 info www.e-aukce.com D

18.3.15 10:20 SC rodinný dům 650000 950000 info www.e-aukce.com D

18.3.15 11:00 PH byty 4500000 4530000 info www.e-aukce.com D

18.3.15 11:00 SC
120EX35639/11 rekreační chata v obci Všenory,
okres Praha - západ

139500 279000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 SC 120EX 24016/10 Pozemek v Senomatech, okres Rakovník. 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 SC 120EX9732/13  1/2 rodinné rekreace v obci Březová 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 SC rodinný dům 910000 1300000 info www.e-aukce.com D

18.3.15 11:00 JC
120EX35232/11 -  1/2 rodinné rekreace č.e. 207 s pozemkem
v obci Roudná

51000 76500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 JC 120 EX 12617/12 podíl 1/2 pozemků v Bechyni 20800 31200 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 JC
120 EX 29915/09 - podíl 3/16 budovy s pozemky v Milevsku, 
okres Písek

106000 159000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

Společnost SHEMONA s.r.o. v likvidaci, ALešova 220, 349 01 
Stříbro, IČ: 28050444 oznamuje, že dne 12.11.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Lubica Borovcová, 
Mírová 1385, 349 01 Stříbro. 

Společnost SID - služby interní dopravy, spol. s.r.o. v likvidaci, 
Horní Počaply, 277 03, IČ: 25070193 oznamuje, že dne 
18.3.1999 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Šourek, Na Ráji 2769, 276 01 Mělník. 

Společnost SPOJSTAV FM, spol. s.r.o. v likvidaci, Křižíkova 
3205, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 64613763 oznamuje, že dne 
2.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr. Eva Budínová, Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost ST PAULI, spol. s.r.o. v likvidaci, Jankovcova 
31/1193, 170 00 Praha 7, IČ: 64939863 oznamuje, že dne 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Záveská a spol. 
v.o.s., Ostrovského 253, 150 00 Praha 5. 

Společnost STAGE s.r.o. v likvidaci, 28, října 141, 742 83 
Klimkovice, IČ: 64613631 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Roman Brandýs, 
Jarmily Glazarové 354/9h, 779 00 Olomouc. 

Společnost T.D.O. Dlouhotočné obrabění s.r.o. v likvidaci, 
Nýřanská 26, 323 00 Plzeň, IČ: 26414091 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Helena Trepešová, Nýřanská 26, 323 00 Plzeň. 

Společnost TABAN spol. s.r.o., Budějovická 12, 140 00 
Praha 4, IČ: 44848951 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Emília Popovičová, Karla 
Engliše 6, 150 00 Praha 5. 

Společnost TBWA/PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Františka Křižíka 
362/1, 170 00 Praha 7, IČ: 62906160 oznamuje, že dne 
1.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Peter Razpotnik. 

Společnost TelMobil CZ s.r.o. v likvidaci, Voříškova 290/4, 

623 00 Brno - Kohoutovice IČ: 25306812 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Antonín Berka, 
Voříškova 290/4, 623 00 Brno - Kohoutovice. 

Společnost TLP Partners s.r.o v likvidaci, Střelecká 672/14, 
500 02 Hradec Králové, IČ: 28799500 oznamuje, že dne 
1.1. 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
RNDr. Blanka Roušalová, SLunečná 570, 250 92 Šestajovice. 

Společnost TO DREAM Group s.r.o. v likvidaci, Moskevská 
980/28, 60 01 Karlovy Vary, IČ: 29120861 oznamuje, že dne 
21.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. 

Společnost TONALA s.r.o. v likvidaci, Sluneční nám. 2562, 
150 00 praha 5, IČ: 25707761 oznamuje, že dne 3.2.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, Praha 6. 

Společnost UMAK spol. s.r.o. v likvidaci, Košická 788/15, 
356 01 Sokolov IČ: 45348227 oznamuje, že dne 31.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Urbanec, 
Košická 788, 356 01 Sokolov. 

Společnost VAVERA v.o.s. v likvidaci, Ostašovská 133, 460 10 
Liberec 20, IČ: 49904060 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Vavera, 
Ostašovská 133, Liberec 20. 

Společnost Verlin s.r.o., Elgartova 497/12, 614 00 Brno, 
IČ: 29311161 oznamuje, že dne 3.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost Viladomy Klánovický les, s.r.o.v likvidaci, Viladomy 
Klánovický les, s.r.o. v likvidaci, oznamuje, že dne 14.1.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Irena 
Tomková, Mechovka 313, 190 14 Praha 9. 

Společnost VLASTTAB 615 s.r.o. v likvidaci, Táborská 615/14, 
140 00 Praha 4, IČ: 61499099 oznamuje, že dne 1.7.2014 

vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Milan 
Kaňka, Pod Děvínem 29/2709, 150 00 Praha 5. 

Společnost VR s.r.o., Městská 543, 107 00 Praha 15 - Dubeč, 
IČ: 26438976 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. arch. Jitka Lattová, Městská 
543, 107 00 Praha 15. 

Společnost Vromen Logistics Czech Republic, s.r.o., Roubalova 
13, 602 00 Brno, IČ: 27662624 oznamuje, že dne 21.8.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost VS property s.r.o. v likvidaci, Svahová 1015/16, 
360 01 Karlovy Vary, IČ: 27972119 oznamuje, že dne 
21.10.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. 

Společnost VTC service a.s. v likvidaci, Buchenwaldská 
787/51, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 28972571 oznamuje, že dne 
20.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ARES v.o.s., Jáchymovská 41/73, 360 04 Karlovy Vary. 

Společnost VYOS Rýmařov s.r.o. v likvidaci, na Stráni 802/1, 
795 01 Rýmařov, IČ: 64086461 oznamuje, že dne 31.12.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří Dršták, 
Na Stráni 802/1, 795 01 Rýmařov. 

Společnost Zemědělské družstvo vlastníků v BYKOŠI v likvidaci, 
Suchomasty Bykoš 10, 267 22, IČ: 00102873 oznamuje, že dne 
24.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Alena Kohoutová, Hálkova 183, 261 01 Příbram. 

Společnost Zemědělské obchodní družstvo Drnovice, okres 
Vyškov, IČ: 13690515 oznamuje, že dne 1.1.2015 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost Zlivské pekařtví s.r.o., Dvořákova 720, 373 44 
Zliv, IČ: 47217219 oznamuje, že dne 10.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lukáš Křenek, E.E. 
Kische 827/10, 370 07 České Budějovice.



Konkursní noviny 5/2015 | 19

18.3.15 11:00 JC
120 EX 9417/13 - 103 - podíl 7/24 rodinného domu s pozemky
v obci Bednárec, okres Jindřichův Hradec

60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 JC
120 EX 9417/13 - 105 - podíl 7/24 pozemků v obci Bednárec, 
okres Jindřichvů Hradec

11700 17550 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 PZ 120EX 20598/13 - Garáž v Plzni – Doubravka, ZRUŠENO 72000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 KV
120 EX 32122/13 podíl 1/2 rodinného domu s příslušenstvím
a zahradou v obci Pšov, okres Karlovy Vary

260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 KV
120EX 49621/10-93  Pozemky v Horní Vsi u Mariánských Lázní, 
okres Cheb

20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 KV
120EX13868/10   1/6 rodinného domu s pozemkem v obci Skalná, 
část obce Starý Rybník

56000 84000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 UL 120EX27926/12 bytová jednotka 3+1 v Lounech 400000 600000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 LB
120 EX 46203/121/14 pozemků  v obci Železný Brod,
okres Jablonec nad Nisou

26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 HK
120 EX 24217/13 - podíl 1/2 pozemku v obci Staré Buky,
okres Trutnov

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 PB
120 EX 36487/13 - budova s pozemkem v obci Jaroměřice, okres 
Svitavy

255000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 VY
120 EX 12185/12 - pozemky v obci Nové Město na Moravě,
k.ú. Pohledec, okres Žďár nad Sázavou

34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 JM 35009/11-95 podíl 3/16 pozemků v obci Rašovice, okres Vyškov 7354 11031 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 JM Byt 1+kk, Brno, Vevěří 693333 1040000 Zálešák Lubomír JUDr. N

18.3.15 11:00 OL Byt 2+1 v obci Olomouc 900000 900000 Dražby.net s.r.o. N

18.3.15 11:00 MS
120EX39432/12 podíl 2/12 rodinného domu s pozemky
v obci Žermanice, okres Frýdek-Místek

48000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 MS
120EX3515/13 pozemky v k.ú. Šenov u Ostravy,
okres Ostrava - město

313300 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 11:00 MS zemědělské stavby a usedlosti 1400000 2636000 info www.e-aukce.com D

18.3.15 11:30 OL Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Přemyslovice 180000 300000 Dražby.net s.r.o. D

18.3.15 12:00 ZL Byt 4+1 v obci Zlín - opakovaná dražba 840000 1500000 Dražby.net s.r.o. N

18.3.15 12:20 PZ byty 400000 580000 info www.e-aukce.com D

18.3.15 12:30 OL Rodinný dům v obci Pavlovice u Kojetína-opakovaná dražba 630000 1000000 Dražby.net s.r.o. N

18.3.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Mezno, okr. Benešov 282000 705000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 SC Rozestavěný rodinný dům v obci Heřmaničky, okr. Benešov 825000 1650000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Rodvínov, okr. Jindřichův Hradec 2486667 3730000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 JC Podíl na rodinném domě v obci Blatná, okr. Strakonice 220000 440000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 PZ Garáž v obci Bor, okr. Tachov 53333 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Žatec, okr. Louny 462500 925000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 UL Byt 2+1 v obci Ústí nad Labem 94000 235000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Budyně nad Ohří, okr. Litoměřice 526667 790000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 UL Pozemek se zborem garáže v obci Petrovice, okr. Ústí nad Labem 6000 9000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 UL lesní pozemek 250000 651084 info www.e-aukce.com D

18.3.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Holovousy, okr. Jičín 376000 940000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 HK
Podíl na bytu 3+1 v obci Týniště nad Orlicí,
okr. Rychnov nad Kněžnou

197500 395000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Borová, okr. Náchod 277500 555000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 HK Družstevní byt 3+1 v obci Starý Bydžov, okr. Hradec Králové 256282 384423 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 HK Podíl na rodinném domě v obci Sobčice okr. Jičín 340000 510000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 HK Podíl na bytu 3+1 v obci Broumov, okr. Náchod 96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 PB Byt 2+1 v obci Březina, okr. Svitavy 313333 470000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Vysočina, okr. Chrudim 160000 320000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 VY Stavební pozemek v k.ú. Křižanov, okr. Žďár nad Sázavou 56000 112000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 VY Podíl na rekreační chatě v k.ú. Černovice, okr. Pelhřimov 20000 40000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Malhostovice, okr. Brno-venkov 604000 906000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Pozořice, okr. Brno-venkov 147333 221000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Tvrdonice, okr. Břeclav 365000 730000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Vrbátky, okr. Prostějov 135000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 MS Byt 1+kk v obci Krnov, okr. Bruntál 266667 400000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Třebom, okr. Opava 280000 420000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 MS Orná půda v k.ú. Horní Bludovice, okr. Karviná 26500 53000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Kujavy, okr. Nový Jičín 185000 370000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 ZL Orná půda v k.ú. Vizovice, okr. Zlín 148000 296000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 ZL Podíl na rodinném domě v obci Valašská Bystřice, okr. Vsetín 396667 595000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 ZL Podíl na stavebním pozemku v k.ú. Hulín, okr. Kroměříž 21333 32000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě v obci Bystřice pod Lopeníkem,
okr. Uherské Hradiště

90000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

18.3.15 13:20 SC byty 490000 700000 info www.e-aukce.com D

18.3.15 13:30 KV
120EX 49621/10-94 Pozemky v Horní Vsi u Mariánských Lázní, 
okres Cheb

36700 55000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 13:30 LB
120 EX 46203/12 - 1/14 pozemků v obci Železný Brod,
okres Jablonec nad Nisou

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

18.3.15 15:30 ZL Podíl na rodinném domě v obci Stupava, okr. Uherské Hradiště 57500 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

19.3.15 9:00 HK
Zemědělské a lesní pozemky (133264 m2) - podíl 1/24,
okr. Trutnov

94000 141000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.3.15 10:00 PH Dvůr domu č.p. 280 - podíl, Praha - Břevnov 707777 1415554 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.3.15 10:00 SC rodinný dům 712000 950000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 5/2015 | 20

19.3.15 10:00 UL RD 3+1 s pozemkem, okr. Ústí nad Labem 250000 500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.3.15 10:00 UL jiné provozní budovy, objekty 400000 800000 info www.e-aukce.com D

19.3.15 10:00 LB Bytový dům s pozemky - podíl 1/4, okr. Liberec 300000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.3.15 10:00 JM RD 3+1 s pozemky - podíl 1/2, okr. Brno - Venkov 50000 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.3.15 10:00 JM Pozemky (1620 m2) - podíl 1/4, okr. Vyškov 7500 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.3.15 10:00 JM Garáž v obci Brno - Maloměřice 45000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.3.15 10:15 UL malý byt 182000 280000 info www.e-aukce.com D

19.3.15 11:00 SC rodinný dům 750000 1500000 info www.e-aukce.com N

19.3.15 11:00 PZ bydlení a rekreace 355000 710000 info www.e-aukce.com N

19.3.15 11:30 MS provozní budovy 1000000 2651550 info www.e-aukce.com D

19.3.15 12:00 PH byty 425000 850000 info www.e-aukce.com N

19.3.15 12:00 PB rodinný dům 830000 1660000 info www.e-aukce.com N

19.3.15 13:00 SC Orná půda (4779 m2) - podíl 1/8, okr. Praha-východ 12500 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.3.15 13:00 SC Rozestavený RD (136 m2) na cizím pozemku - podíl 1/2, okr. Kolín 366667 550000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

19.3.15 13:00 PZ
Stavební  a zemědělské pozemky (55767 m2)
 - podíl 1/20, okr. Plzeň-jih

130067 195100 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

19.3.15 13:00 PB Pozemky (16307 m2) - podíl 1/8, okr. Chrudim 12500 18750 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych D

19.3.15 13:30 PZ Dražba zahrádkářské chatky v obci Holoubkov, okr. Rokycany 206670 310000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.3.15 13:30 OL Dražba RD v obci Lukavice, okres Šumperk 520000 780000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.3.15 14:00 UL byty 355000 710000 info www.e-aukce.com N

19.3.15 14:00 HK Dražba bytu 3+1 v Hradci Králové 844000 1265000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.3.15 14:30 OL Dražba RD v obci Velké Kunětice, okres Jeseník 287000 430000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

19.3.15 15:00 UL bydlení a rekreace 125000 250000 info www.e-aukce.com D

20.3.15 9:30 MS byty 1100000 1100000 info www.e-aukce.com N

20.3.15 11:00 JM rodinný dům 645000 1720000 info www.e-aukce.com D

20.3.15 11:20 JM rodinný dům 790000 1400000 info www.e-aukce.com D

20.3.15 12:20 ZL lesní pozemek 130000 320827 info www.e-aukce.com D

20.3.15 12:40 VY lesní pozemek 150000 469348 info www.e-aukce.com D

23.3.15 9:30 SC bydlení a rekreace 2050000 2542140 info www.e-aukce.com D

23.3.15 10:00 KV rekreační chalupa, domek, chata 430000 858000 info www.e-aukce.com N

23.3.15 10:30 SC bydlení a rekreace 569000 569000 info www.e-aukce.com D

23.3.15 10:30 SC jiný pozemek 25000 50000 info www.e-aukce.com D

23.3.15 10:50 OL byty 250000 350000 info www.e-aukce.com D

23.3.15 11:00 PZ bydlení a rekreace 920000 1150000 info www.e-aukce.com D

23.3.15 11:00 MS střední byt (3+1) 705000 940000 info www.e-aukce.com D

23.3.15 12:00 HK pozemky 9600 9600 info www.e-aukce.com D

23.3.15 13:00 HK malý byt 730000 1092000 info www.e-aukce.com D

23.3.15 14:30 LB bydlení a rekreace 990000 1100000 info www.e-aukce.com N

24.3.15 9:00 SC malý byt 869000 868970 info www.e-aukce.com D

24.3.15 9:00 ZL RD (92 m2) s pozemky, Zlín 633334 950000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.3.15 10:00 SC malý byt 853000 852750 info www.e-aukce.com D

24.3.15 10:00 PZ bydlení a rekreace 294000 420000 info www.e-aukce.com D

24.3.15 10:00 HK pozemky 270000 270000 info www.e-aukce.com D

24.3.15 10:00 VY rodinný dům 900000 1050000 info www.e-aukce.com N

24.3.15 11:00 SC
Zemědělské pozemky se zděným RD, výměnkem
a hospodářskými staveními - podíl 1/12, okr. Beroun

50000 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.3.15 11:00 SC malý byt 959000 958600 info www.e-aukce.com D

24.3.15 11:00 JM bydlení a rekreace 900000 1800000 info www.e-aukce.com N

24.3.15 11:00 MS pozemky 350000 680000 info www.e-aukce.com N

24.3.15 13:00 LB
Lesní a zemědělské pozemky (79741 m2) - podíl 1/18,
okr. Česká Lípa

43334 65000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.3.15 15:00 HK RD 5+1 (180 m2) s pozemkem, okr. Jičín 360000 900000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

24.3.15 15:00 JM byty 315000 630000 info www.e-aukce.com D

24.3.15 17:00 HK Rodinný dům v Lukavici 400000 460000 Nevřela Jiří Mgr. N

25.3.15 0:00 PB Podíl na bytu 1+1 v obci Svitavy 135000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 9:00 UL !!! Pozemky (179 m2) v zahrádkářské kolonii, okr. Chomutov !!! 31500 63000 Exekutorský úřad Liberec N

25.3.15 9:00 HK !!! Zemědělské a lesní pozemky (135.358 m2), okr. Trutnov !!! 806667 1210000 Exekutorský úřad Liberec N

25.3.15 9:00 HK !!! Orná půda (12519 m2), okr. Trutnov !!! 86667 130000 Exekutorský úřad Liberec N

25.3.15 9:00 HK !!! Stavební pozemek (189 m2), okr. Trutnov !!! 126667 190000 Exekutorský úřad Liberec N

25.3.15 9:00 HK !!! Stavební pozemek (146 m2), okr. Trutnov !!! 100000 150000 Exekutorský úřad Liberec N

25.3.15 9:00 HK !!! Stavební pozemek (153 m2), okr. Trutnov !!! 100000 150000 Exekutorský úřad Liberec N

25.3.15 9:00 HK !!! Orná půda (11049 m2), okr. Trutnov !!! 93334 140000 Exekutorský úřad Liberec N

25.3.15 9:00 OL RD (186 m2) s pozemky, okr. Prostějov 1240000 1860000 Exekutorský úřad Liberec N

25.3.15 10:00 SC byty 500000 1000000 info www.e-aukce.com N

25.3.15 10:00 JC
RD č.p. 235 a č.p. 248 s pozemky - podíl 1/2,
okr. Jindřichův Hradec

625000 1250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.3.15 10:00 PZ RD s pozemkem, okr. Domažlice 600000 1200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.3.15 10:00 LB RD 2+1 s pozemky, okr. Liberec 329000 493500 Exekutorský úřad Liberec N

25.3.15 10:00 HK RD 7+1 s pozemky - podíl 1/2, okr. Hradec Králové 550000 1100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.3.15 10:00 OL RD 4+1 s pozemky - podíl 2/5, okr. Prostějov 400000 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.3.15 10:30 SC rodinný dům 850000 1700000 info www.e-aukce.com N

25.3.15 10:30 PB byty 470000 470000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 5/2015 | 21

25.3.15 10:40 JM rodinný dům 497000 710000 info www.e-aukce.com D

25.3.15 11:00 SC
120EX42683/11-62 pozemky k.ú. Zahrádka u Benešova,
okres Benešov, ZRUŠENO

70000 105000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 SC
120EX15102/10  1/2 budovy čp. 11 včetně pozemku
v obci Milostín

63000 126000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 SC 120 EX 39984/11 - podíl 1/4 budovy s pozemky v Kutné Hoře 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 JC 120EX 38072/13  Pozemky ve Lhenicích, okres Prachatice 307200 460800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 JC 120 EX 43172/12 - budova s pozemky v Makově, okres Tábor 710000 1065000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 PZ
120 EX 1558/12 - podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Dobřany, okres Plzeň-jih

87000 174000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 PZ
120EX47951/12 podíl 1/3 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Žinkovy

190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 KV 120 EX 43374/11 podíl 1/2 garáže v Sokolově 12000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 KV 120EX 37000/13-83  Garáž s pozemkem v Chebu 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 KV rodinný dům 1100000 2200000 info www.e-aukce.com N

25.3.15 11:00 UL
120EX10489/12 podíl 1/12 bytové jednotky v k.ú. Bohosudov, 
okres Teplice

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 UL
120EX40972/13 bytová jednotka 1+1 v obci Podbořany, okres 
Louny, UHRAZENO

172000 258000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 UL
120EX 36038/13 Rodinný dům s pozemky v obci Velké Březno, 
okres Ústí nad Labem

1000000 1500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 UL
120 EX 58861/12 - rodinný dům s příslušenstvím v obci Slavětín, 
okres Louny

640000 960000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 UL
120 EX 18916/11 - byt 4+1 včetně podílu na společných částech 
domu a pozemku v obci Mšené-lázně, okres Litoměřice

440000 660000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 UL 120EX24705/12  1/2 bytu 3+1 v Žatci 180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 LB
!!! UPUŠTĚNO !!! Rozestavěný rodinný dům
v obci Víchová nad Jizerou

1500000 2220000 Dražby.net s.r.o. D

25.3.15 11:00 LB 120 EX 42779/13 - podíl 1/8 bytu v Liberci 50000 75000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 PB
120 EX 10612/13 - podíl 9/16 rodinného domu s pozemky
v k.ú. Staré Čívice, okres Pardubice

1000000 1500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 VY
120 EX 31097/10 - zemědělská stavba v Tasově,
okres Žďár nad Sázavou

273300 410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 JM
120 EX 51468/12 - podíl 1/2 rodinného domu a pozemku
v obci Ochoz u Brna, okres Brno-venkov

320000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 OL
120EX38304/12-67 pozemek v k.ú. Komárov u Mladějovic,
okres Olomouc

40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 OL
120EX2670/13-95  podíl ve výši 1/8 bydlení s pozemkem
v Domamyslicích

76000 114000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:00 OL 120EX2670/13-97 podíl ve výši 1/4 pozemku v Domamyslicích 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 11:30 PB lesní pozemek 150000 420886 info www.e-aukce.com D

25.3.15 13:00 PH bydlení a rekreace 5200000 5500000 info www.e-aukce.com N

25.3.15 13:00 PH Byt 4+kk s garáží v Praze - část Kbely 3402560 5103840 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 SC
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům
v obci Vrané nad Vltavou, okr. Praha-západ

1366667 2005000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Bakov nad Jizerou, okr. Mladá Boleslav 620000 1240000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 KV Podíl na rodinném domě v obci Hazlov, okr. Cheb 475000 950000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 UL Podíl na bytu 3+1 v obci Ústí nad Labem 77500 155000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 UL Družstevní byt 2+1 v obci Jirkov, okr. Chomutov 86000 215000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Žalhostice, okr. Litoměřice 157500 315000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 UL Byt 3+1 v obci Jílové, okr. Děčín 326667 490000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 HK Orná půda v k.ú. Velká Ledhuje, okr. Náchod 76000 152000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Hořiněves, okr. Hradec Králové 1046667 1570000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 HK
Podíl na rodinném domě s garáží v obci Týniště nad Orlicí,
okr. Rychnov nad Kněžnou

186667 280000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 HK Byt 1+1 v obci Jaroměř, okr. Náchod 316667 475000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Kunvald, okr. Ústí nad Orlicí 435000 870000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě Miřetice, okr. Chrudim 152500 305000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 VY Podíl na chatě v obci Klučov, okr. Třebíč 32500 65000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 VY Orná půda v k.ú. Mastník, okr. Třebíč 203333 305000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 VY Orná půda v k.ú. Okříšky, okr. Třebíč 44000 66000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 VY Podíl na zahradě v obci Klokočov, okr. Havlíčkův Brod 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Dolní Heršpice, okr. Brno 266960 533920 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Vracov, okr. Hodonín 10500 21000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 JM Orná půda v k.ú. Kelčany, okr. Hodonín 20500 41000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Bedřichov, okr. Blansko 2580000 3870000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 JM Byt 3+1 v obci Břeclav 820000 1230000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Beňov, okr. Přerov 182500 365000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Beňov, okr. Přerov 182500 365000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 OL Garáž v obci Prostějov 40000 80000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Brodek u Přerova, okr. Přerov 95000 190000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Dolany, okr. Olomouc 1400000 2100000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Mohelnice, okr. Šumperk 180000 270000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 OL Rekreační chalupa 4+1/G s pozemky, okr. Olomouc 175000 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

25.3.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Jakartovice, okr. Opava 513333 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Světlá Hora, okr. Bruntál 315500 631000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Moravice, okr. Opava 265000 530000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 5/2015 | 22

25.3.15 13:00 MS Stavební pozemek v k.ú. Vratimov, okr. Ostrava-město 290000 435000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 ZL Orná půda v k.ú. Bořenovice, okr. Kroměříž 133333 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:00 ZL Rodinný dům v obci Uhřice, okr. Kroměříž 136667 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

25.3.15 13:15 PH byty 2140000 2670000 info www.e-aukce.com D

25.3.15 13:30 PH byty 2320000 2900000 info www.e-aukce.com D

25.3.15 13:30 PZ
120EX36894/12 podíl 1/3 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Žinkovy

190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

25.3.15 13:45 PH garáž 210000 260000 info www.e-aukce.com D

25.3.15 14:00 MS jiné provozní budovy, objekty 12990000 16500000 info www.e-aukce.com D

25.3.15 14:30 PH byty 780000 1200000 info www.e-aukce.com D

25.3.15 15:00 JM Pozemky 6.513 m2 v obci Troubsko, okres Brno - venkov 3860000 3860000 REALITAS, s.r.o. D

25.3.15 17:00 KV Byt 2+1 v Chebu 493334 740000 Nevřela Jiří Mgr. N

26.3.15 9:00 PH soubory věcí nemovitých 3500000 3500000 info www.e-aukce.com N

26.3.15 9:00 SC Orná půda (6901 m2) - podíl 1/12, okr. Beroun 2850 5700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.3.15 9:00 JC rodinný dům 750000 750000 info www.e-aukce.com D

26.3.15 10:00 UL rodinný dům 150000 300000 info www.e-aukce.com N

26.3.15 10:00 JM Rodinný dům 7+1, obec Letovice 1420000 2130000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.3.15 10:30 HK pozemky 104000 104000 info www.e-aukce.com D

26.3.15 11:00 SC Dřevěná chata na cizím pozemku (28 m2), okr. Praha-východ 56000 140000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.3.15 11:00 HK pozemky 500 1000 info www.e-aukce.com D

26.3.15 13:00 bydlení a rekreace 699000 1200000 info www.e-aukce.com D

26.3.15 13:00 PZ lesní pozemek 140000 340496 info www.e-aukce.com D

26.3.15 13:00 HK RD s pozemky - podíl 1/2, Náchod 174000 435000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

26.3.15 13:30 OL Dražba RD v obci Úsov, okres Šumperk 607000 910000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.3.15 14:00 SC Dražba stavební parcely a zahrady ve Voticích, okr. Benešov 149000 223000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.3.15 14:00 JC Rodinný dům 5+kk, Horní Planá 1554000 2330000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

26.3.15 15:00 MS RD (302 m2) s pozemky - podíl id. 1/2, okr. Karviná 180000 450000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.3.15 13:00 dopravní prostředky 110000 130000 info www.e-aukce.com D

14.3.15 13:00 dopravní prostředky 140000 175000 info www.e-aukce.com D

14.3.15 13:00 dopravní prostředky 170000 220000 info www.e-aukce.com D

14.3.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

14.3.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

14.3.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

17.3.15 10:00 Osobní automobil Alfa Romeo 159 2,4 JTD 40000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

17.3.15 10:00 Soubor movitých věcí (hodinky DKNY, tenisové rakety,...) 1200 3600 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

18.3.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy

5000 27857 info www.e-aukce.com D

19.3.15 9:00 motorová vozidla - Škoda Octavia - 1x, Škoda Superb - 2x 70000 210000 Exekutorský úřad Liberec N

19.3.15 11:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy

1300000 2511600 info www.e-aukce.com N

19.3.15 13:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy

27500000 53188716 info www.e-aukce.com N

23.3.15 8:30 soubory věcí movitých 1000000 1000000 info www.e-aukce.com D

23.3.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy

300000 300000 info www.e-aukce.com D

25.3.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy

1100000 2152206 info www.e-aukce.com N

26.3.15 14:00 JC Rodinný dům 5+kk, Horní Planá 1554000 2330000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 13. 3. – 27. 3. 2015

18.3.15 11:00 PH byty 4500000 4530000 info www.e-aukce.com D

25.3.15 13:00 PH bydlení a rekreace 5200000 5500000 info www.e-aukce.com N

25.3.15 14:00 MS jiné provozní budovy, objekty 12990000 16500000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 4 mil. Kč / 13. 3. – 27. 3. 2015


